
"ПЕРВЫЙ КАН АЛ*
06.00 «Доброе утро*
09.00 Новости
05.05 «ТРИО» Боевик. Россия, 2003 г.
11.10 «Документальный детектив»
11.40 «Следствие ведет Колобков»
12.00 Новости
12.20 «НЕЙЛОН 100%» Комедия. СССР

као*россия*; 
В связи с профилактическими работами с 
08.45 до 15.30 ■ вещание осуществляется 
только на города Свердловской области 

05.00 Россия. «Доброе утро. Россия!» 
05.10, 05.45, 06/15, 06.45, 07.15, 07.45, 

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 Россия. «Доброе утро, Россия!» 
08.45 Комедия «Пришельцы в Америке» 
10.35 «В Городке»

06.00 «Утро на НТВ»
08.50 «Растительная жизнь»
09.25 «Без рецепта»
10.00 «Сегодня утром»

"КУЛЬТУРА*/НТТ|
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
10.25 «ПОРЯДОК СЛОВ»
10.35 ИНТЕР9КТИ8
11.05 ШЕДЕВРЫ СТАРОГО КИНО «Пото­

мок Чингисхана»
12.40 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Чингиз Айтматов
13.35 «ДИКАЯ УТКА». Фильм-спектакль
14.25 «МОИ ЭРМИТАЖ»

ОБЛАСТНОЕТІІ
07.00 ВВС World
08.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.15 «Коллекция удивительного»
03.30 «Кофе со сливками»
09.15 «Духовное преображение»
09.30 «Земля Санникова: ПОДЛИННИК»
09.45 Погода на «ОТВ»
10.00 «Земля уральская»

07.55 «Астропрогиоз» иа 15.12.03
08.00 «Цифровая Россия»
08.30 «Боевые машины будущего»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Зоомагазиичик». Мультсериал
10.00 Родительский совет (повтор от 

14.12.03)
10.30 Топ - Новости
10.40 «Новости высоких технологий»
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 «Наука и здоровье»
11.30 «Непридуманные истории». Теле-

/';^^

06.00 «Завтрак с Дискавери»-«Нил - река 
богов». Познавательная передача

07.00 «Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «Голод-утро»
07.15 «Никелодеон на ТНі»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон иа ТНТ»: «Котолес»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти

06.00 Мультфильмы
06.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «ОХОТА НА ТИГРА. Приключения 

Шерлока Холмса и доктора Ватсона»

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО"

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 Телевизионный журнал «АФИША»
09.30 Джейми Ли Кёртис, Кевин Поллак в

|
07.00 <10 Sexy»
07.10 «Шейкер»
07.30 «Держу пари!»
07.45 «Деньги»
08.05 Сериал «ЕЛИЗАВЕТА · КОРОЛЕВА 

АНГЛИЙСКАЯ»
08.40 Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 

2» (Италия, 1986), 11-я серия

zzzsbjesii
07,10 «FREE ZONE»
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 «Агі коктейль» (повтор)
09.30 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор

08.00 ПРОФИЛАКТИКА НА КАНАЛЕ 
«ТВ ЦЕНТР» ДО 20.00

20.00 СОБЫТИЯ. Время московское

"СТУДИЯМ Iм
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.20 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» Исто­

рия и факты
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.^
09.25 Андреи Соколов, Инна Гомес в де­

тективе «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ» (РОССИЯ,

* цту*~ *твз*
08.00 Документальный сериал «БОРЬБА 

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Скоп Бакула и Кетрин Морис в дра­

ме «УНИКАЛЬНАЯ РОЛЬ»

WSW
07.00 «Гаджет и Гаджетины». Мультсери­

ал
07.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 267-я серия
07.50 «Трансформеры». Мультсериал
08.20 «Неделя»

06.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 
015С05ТАЙ»

07.00 Юмористический сериал «ЖЕНАТЫ 
И С ДЕТЬМИ»

07.30 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения

14.00 «Город женщин»
15.00 Новости
15.20 «Угадай мелодию». Ведущий - Вал­

дис Пельш
16.00 Сериал «Берег мечты»
17.00 «Большая стирка».Ток-шоу
18.00 Вечерние новости
18.30 «Шутка за шуткой»
19.00 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ»

10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
11.50 «Короткое замыкание». Ток-июу
12.50 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
13.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
14.30 Россия. «Что хочет женщина»
15.30 Сериал «Право на защиту»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

10.25 «Намедни»
11.00 «Сегодня»
12.35 «ДИКИЙ ТАБУН». Остросюжетный 

фильм. .Украина, 2002 г.
14.30 «По праву»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «Принцип домино»

14.55 «ЗИМА В ПРОСТОКВАШИНО». 
«ЗИМОВЬЕ ЗВЕРЕЙ». «ОГНЕВУШКА- 
ПОСКАКУШКА». Мультфильмы

15.30 ЗА СЕМЬЮ ПЕЧАТЯМИ
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. «Михаил 

Булгаков. Черный снег». Авторская про­
грамма профессора А.Смелянского

16.30 ВАСИЛИИ РОДЗЯНКО. «МОЯ 
СУДЬБА». Документальный сериал. 
Фильм 5-й

17.00 «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН»
17.30 «ЕСТЕСТВЕННЫЙ ОТБОР». Доку-

10.30 «Цена вопроса»
11.00 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «Коллекция удивительного»
18.15 «Шестая графа: Образование»
18.30 «В мире дорог»
18.45 Погода на «ОТВ»
19.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Новинки от косметического са­
лона «Ниагара». В студии: директор са­
лона, врач-дерматокосметолог Светла­
на Кащенко

сериал (Великобритания)
12.00 «Маугли». Телесериал (Германия)
12.25 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси · узнаешь!»
12.30 «Такая большая планета»
13.00 «Загадки математики»
13.15 «Древний Египет». «Сердце на ве­

сах истины»
13.30 «Музыка планеты»
14.00 «ВРЕМЕНА» (повтор от 12.12.03)
14.30 «Ноу - хау шоу»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Наука и здоровье»
16.00 Тойота представляет «Мир дикой 

природы»
16.30 «Телемагазин»

детки»
08.30 «Мамина школа»
08.45 «ТВ-клуб»
09.00 «Завтрак с Дискавери» «Путеводи­

тель по Вселенной». «Астероид» Позна­
вательная передача

09.30 «Большая перемена». Комедия, 
СССР, 1973 г.

12.15 «Никелодеон иа ТНТ»: «Эй, Ар­
нольд!»

12.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се- 

10.15 Сериал «СПЕЦНАЗ-2»
11.15 Мультфильм Ваш день
12-00 «Мир развлечении» Новости шоу- 

бизнеса
12.30 Новости. Документы «Мастера по­

неволе»
12.45 Комедия «ДМБ» (2000 г., Россия)
14.30 Драма «БАНДЫ НЬЮ-ЙОРКА»

комедии.семейного просмотра «ДО­
МАШНИЙ АРЕСТ» (США, 1996 г.)

12.00 «истории в Деталях»
Сериал «ШИПЫ И РОЗЫ» 
«Службе спасения, Екатеринбург»

12.30 
ИЗО 
13.45____ Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
15.00
15.30

М/с «ГАРГУЛЬИ» 
М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТЙ, 

09.10 Боевик «КЛЕПТОМАНИЯ»
10.40 Сериал «НОЧНЫЕ ВРАЧИ» (Фран­

ция, 1986), 27-я серия
11.40 «Есть вопрос!»
12.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.45 «РРО-Обзор»
14.00 «СВ ШОУ» с Веркой Сердючкой
15.00 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
15.15 Молодежный сериал «КОГДА СЕР­

ДЦА БЬЮТСЯ В ТАКТ»
16.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ» 

11.00 3в1
11.15 MTV Акселератор
12.00 News Блок Weekly
12.30 Дневник: Pink
11.00 Сводный чарт
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
16.00 Дарья. Мультфильм
16.30 вПролете 

20.15 Новости
10.35 «Есть разговор»
10.50 «Звезда автострады»
11.05 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
11,45 Гороскоп

1999 г.)
10.30 Аналитическая программа «ЗДРА­

ВЫЙ СМЫСЛ»
11.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.05 О. Табаков, А. Ширвиндт в траги­

комедии «ИСКУССТВО ЖИТЬ В ОДЕС­
СЕ» (СССР, 1989 г.)

15.15 Впадимир Еремин, Александр Ка­
лягин, Ирина Алексимова вромантичес­
кой комедии «БУЛЬВАРНЫЙ ПЕРЕПЛЕТ» 
(РОССИЯ, 2003 г.)

17.45 ПОГОДА

11.30 Сандрин Боннэр и Джейн Марч в 
драме «КРУГОВОРОТ СТРАСТЕЙ»

13.30 Юрий Соломин в детективе «СУ­
ВЕНИР ДЛЯ ПРОКУРОРА»

15.30 Все игры в программе «32-6итиые 

сказки»
15.40 Документальный сериал «БОРЬБА 

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

09.30 «24»
09.50 «ДАРМА И ГРЕГ». 72-я серия
10.20 «МОРСКОЙ ВОЛК». Приключен­

ческий фильм. США, 1941 г.
12.25 «Дикая планета». Документальный 

сериал
13.00 «ИСТИННАЯ ЛЮБОВЬ». 71-я серия
13.55 «Диалог со всем миром»
14.30 «24»

09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ ДЛЯ ДЕТЕЙ «МЕГА 
МАЛЫШИ»

09.30 Документальный фильм «ИТОГИ 
ВЕКА»

10.35 Художественный фильм «ВАБАНК 
II или ответный удар»

12.45 ТОК ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.55 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
14.10 Художественный фильм «СУДЬЯ

10.00 «Жди меня» 01.40 «ПОБЕГ». Приключенческий
11.00 «Время» фильм. США, 1975 г.
11.30 Сериал «УЧАСТОК». 4-я серия 03.10 «ЭЛЕНИ». Драма. США, 1985 г.
11.40 «ТОНКАЯ КРАСНАЯ ЛИНИЯ». Во- 05.00 Новости

ениая драма 05.05 «Шутка за шуткой»

16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
17.00 Россия. ВЕСТИ
17.10 ПРЕМЬЕРА. «Частная жизнь». Ток- 

шоу с Владимиром Молчановым и Ли- 
кои Кремер

18.05 Мелодрама «Ундина». 2003 г.
19.00 Телесериал «Русские амазонки»
20.00 ВЕСТИ
20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Телесериал «Линин судьбы» 

17.00 «Сегодня»
17.15 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО».

«УБИЙСТВО ПРИ ВСТРЕЧЕ». 34-я серия
18.35 «Внимание: розыск!»
19.00 «Сегодня»
19.35 Сериал «МОСКВА.ЦЕНТРАЛЬНЫИ

ОКРУГ». 5-я серия

ментальный фирьм
17.50 «ЗОЛОТОЙ СОФИТ» _
18.30 «СОЛЬ». Музыкальный журнал
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.10 КТО МЫ! «Еврейский вопрос. Рус­

ский ответ». Передача 11-я. «Дело Бей­
лиса

19.50 «ОСТРОВ БЕЗ ЛЮБВИ». Фильм 
5-й. «Надежда и Павел»

20.45 ТОК-ШОУ «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
11.40 «ТЕМ ВРЕМЕНЕМ»
11.10 Сэмюэль Беккет. «Счастливые 

19.45 «Коллекция удивительного»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.45 «Коллекция удивительного»
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.45 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
23.45 «Колёса-бпиц»

17.00 «Такая большая планета»
17.10 «Мауглн». Телесериал (Германия)
17.15 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
18.00 «Загадки математики»
18.15 «Древний Египет». «Сердце иа ве­

сах истины»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Ноу - хау шоу»
19.10 Мультфильм
19.45 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог»
20.00 Новости Епархии
20.15 Минувший день
20.30 Времена: крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия».

мейка Торнберри»
13.01 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
13.30 «ТВ-клуо»
14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те­

лесериал
15.00 «Саша + Маша». Комедия
15.30 «Моя родня». Комедия
16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Запретная зона»
19.00 НОВОСТИ <4 КАНАЛА»

(2002 г., США)
17.10 «Мир развлечений» Новости шоу- 

бизнеса Ваши планы на вечер
18.00 ПРЕМЬЕРА! Комедийный сериал 

«АНГЕЛ НА ДОРОГАХ»
19.00 НОВОСТИ
19.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА 

«УБОЙНАЯ СИЛА-5» (2003 г., Россия^

16,00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ»

17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.10 Комедийный сериал «ТОММИ- 

ОБОРОТЕНо»
18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.55 ПОГОДА
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»

(Мексика, 1995), 6-я серия
17.00 «МАКСИМАЛЬНЫЙ РИСК»
17.20 «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»
17.40 «LOVE STORY»
18.00 «АТНовости»
18.15 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
18.30 «ТОЧКИ.RU»
18.45 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.30 Сериал «СПРУТ-2»
20.00 «АТНовости» 

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS - чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
«9.45 Зві
20.00 Давай на спор!
10.30 Большое кино
11.00 20-ка Самык Самых
11.00 Ru_zone 

11.50 Прогноз погоды
11.55 НА ЭКРАНЕ - БОЕВИК. «Пираты XX 

века»
11.40 «Радиация незаметна». Спецрепор- 

таж
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское

17.50 Андрей Соколов, Инна Гомес в де­
тективе «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ» (РОССИЯ, 
1999 г.)

18.55 Информационная программа «День 
города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Джоан Хиксон в детективе «МИСС 

МАРПЛ: ЗЕРКАЛО ТРЕСНУЛО» (Вели­

16.00 Антонио Бандерас и Вуди Харрел­
сон в драме «БЕЙ В КОСТЬ»

18.30 Василий Шлыков в боевике «ЧЕРНЫЕ 
БЕРЕТЫ»

20.00 «Новости ЦТУ. ru» Информацион­
ная программа

20.25 «БУМЕРАНГ»
10.40 Документальный сериал «БОРЬБА 

14.50 «ПОДАРИ МНЕ ЖИЗНЬ». 8-я серия
16.00 «Динозавры». Мультсериал
16.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 267-я серия
16.50 «Маска». Мультсериал
17.15 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ». Историческая ки- 

иоповесть. 8-я серия
18.55 «24»
19.00 «Военная тайна»

ДРЕДД»
16.20 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.25 ТОК ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
18.30 Сериал «КОРОЛЬ КВИНСА»
19.00 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ЗОНА ДЬЯВОЛА»
21.00 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
21.30 Юмористический сериал «ЖЕНАТЫ 

И С ДЕТЬМИ»

22.00 Телесериал «Спасти и выжить»
23.00 «ВЕСТИ+»
21.10 «Мой серебряный шар. Театр Мая­

ковского». Ведущий - Виталий Вульф
00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
ОО.ЗО «Синемания»
01.00 «Дорожный патруль»
01.15 Комедия «Голубые Гавайи»
01.55 КАНАЛ «ЕВРОНЬЮС» НА РУС- 

СКОМ ЯЗЫКЕ
04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

10.45 «ЧУЖОЕ ЛИЦО». 1-я серия. Сери­
ал

11.00 «Сегодня»
22.35 «Красна; стрела»
11.45 «НЕМОЙ КРИК». Остросюжетный 

фильм
01.10 «Страна и мир»

дни». Телеспектакль
23.41 ПЕТЕРБУРГ- 300. Документальный 

фильм «Чапаев, Фурманов, Митьки»
00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.21 «КТО ТАМ...»
00.50 «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ». Документаль­

ный сериал. Режиссер В.Герчиков
01.20 Программа передач
01.25 ШЕДЕВРЫ СТАРОГО КИНО. «Пото­

мок Чингисхана»
02.41 «КОСТРОМА». Мультфильм для 

взрослых

00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
01.15 «Минувший день»
01.30 «Новости «Ровно 8»
01.00 ЕВРОНЬЮС
02.30 «Новости 9 1 /2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

«Ваш отдых», «Автореалист», «Топ - 
Советы», «Библиофильтр»

21.10 «Ароматы странствий»
22.00 Ночные новости
22.15 Новости Епархии (повтор)
22.10 «Астропрогиоз» на 16.12.03
22.35 Художественный фильм «Комедия 

ошибок». 1-я и 2-я серии
00.30 Документальный сериал «Хищники. 

Инстинкт убийства». «Дикая природа в 
парке»

01.20 «Экспедиция: Полярное кольцо. 
Смотри и знакомься!»

01.30 «Непридуманные истории». Теле­
сериал (Великобритания)

02.10 Фильм «Криминальный талант»

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия»: «Настоящая блон­

динка», США, 1997 г.
00.05 Реалити-шоу «ГОЛОД»
00.10 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.40 «Наши песни»
00.55 «Окна». Ток-шоу 

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА. «ВА­

САБИ» (2002 г., Франция)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
ОО.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив «Черный 

след белого братства»
00.35 Музыка

21.00 Харрисон Форд, Гэри Олдман в 
триллере «САМОЛЕТ ПРЕЗИДЕНТА» 
(США - Германия, 1997 г.)

23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Мистический триллер «МЕРТВАЯ 

ЗОНА» СТИВЕНА КИНГА»
01.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ»
01.25 Детективный сериал «18 КОЛЕС 

ПРАВОСУДИЯ»

20.35 «2/3»
21.00 Марика Рекк в музыкальной коме­

дии «ДЕВУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ»
23.00 «АТНовости»
23.35 «Точки.Йц» 
23.50 «Деньги»
00.15 «ДИСКОТЕКА 80-х»
01.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.15 «10 Sexy» - сексуальные клипы
02.25 «Наше» - нон-стоп русских клипов 

11.30 Городские легенды
11.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
13.10 News Блок
00.00 Запой-ка!
00.30 По домам!
01.00 Экспрессе
02.00 10 лучших выступлений на церемо­

ниях ЕМА
01.00 Бессонница 

00.45 «Особая папка»
01.10 «Времечко»
01.10 «Норовка, 38»
01.10 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ
02.30 «Очевидное-невероятиое»
03.00 «Магия»

кобритания, 1987 г.)
21.50 «Строим, живем, помогаем!»
21.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
11.30 Джон Траволта, Сэмюэл Л. .Джек­

сон в боевике «БАЗА «КЛЕЙТОН» 
(США, 2003 г.)

00.І0 Информационная программа 
«День города»

00.40 ПОГОДА
00.45 Музыкальная программа «41 ХИТ»

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
11.00 Дэвид Брэдли и Марк Дакаскос в 

боевике «АМЕРИКАНСКИЙ САМУ­
РАЙ»

13.00 «Новости ЦТУ. ги» Информацион­
ная программа

13.30 Стивен Сигал в боевике «ВО ИМЯ 
МЕСТИ»

19.30 «Уральское время»
19.55 «Футурама». Мультсериал
20.20 «ЖЕЛАННАЯ». 1-я серия
21.30 «24»
22.10 «НЕЖИТЬ». Фильм ужасов. США
00.15 «Уральское время»
00.35 «Лучшие шоу мира»
01.25 Ночной музыкальный канал
01.45 «36,6‘»

22.00 Художественный фильм «РАЗИНЯ»
00.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
00.25 «Информационная программа
00.55НЬ«ПЛЭЙБОЙ»

01.25 «60 МИНУТ»
02.25 «НЕВМЕНЯ»
02.15 Музыкальная программа «2ТѴ.

Яи$ТОР-20»

06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.01 «УЧАСТОК». 4-я серия. Сериал
10.10 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ»
11.10 «Шутка за шуткой»
11.40 Дисней-клуб. «Ким Пять-с-плю­

сом»
12.00 Новости

IКАНАЛ «РОССИЯ*!
05.00 Россия. «Доброе утро, Россия!» 
05.10, 05.45, 06/15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 Россия. «Доброе утро, Россия!»
08.45 Телесериал «Линии судьбы»
09.45 «Не скуЧАЙ!»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
11.10, Россия. «Короткое замыкание»

06.00 «Утро на НТВ» 
08.11 Сериал «ЧУЖОЕ ЛИЦО».1-я серия
10.00 «Сегодня утром»
00.25 «Их нравы»
11.11 «Страна советов»

07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
10.25 «ПОРЯДОК СЛОВ»
10.35 НАСТОЯЩЕЕ ДИКОЕ ШОУ. Доку­

ментальный сериал (Великобритания, 
2000). 9-я серия. «Финляндия»

11.01 ИТАЛЬЯНСКОЕ КИНО 50-х. Худо­
жественный фильм «Дни любви»

12.10 «ТЕМ ВРЕМЕНЕМ» С АЛЕКСАНД­
РОМ АРХАНГЕЛЬСКИМ

11.11 ГЕНРИК ИБСЕН. «ДИКАЯ УТКА» 
Фильм-спектакль. Часть 2-я

рк'жжжжжт< ѵдаМіЯЗйТжЮж lit

06.00 «СОБЫТИЯ»
06.10 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.51 Астропрогиоз
07.00 ВВС World
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 ЕВРОНЬЮС

06.55 «В мире дорог»
07.10 Ночные новости
07.25 Новости Епархии
07.40 Минувший день
07.55 «Астропрогиоз» на 16.12.03
08.00 Док.сериал «Хищники»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Зоомагазиичик». Мультсериал
10.00 Времена: крупным планом
10.30 Топ - Новости

«ТНТ*(51 ДМВГ~
06.00 «Завтрак с Дискавери» «Великие 

египтяне». «Настоящая Клеопатра»
07.00 «Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «Гопод-утро»
07.15 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон иа ТНТ»: «Котопес»

Г? *4ЖАНД|р-
06.00 
07.00 
09.00С< 
10.00

НОВОСТИ..ИТОГИ ДНЯ 
«утренний экспресс» 
риал «АНГЕЛ НА ДОРОГАХ» 
Сеоиал «УБОЙНАЯ СИЛА-5»

11.00 «Пока все дома» у В.Ежова
11.10 «Смак» с А.Пороховщиковым

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

07.00 «10 Sexy»
07.10 «Шейкер»
07.10 «Держу пари!»
07.41 «To4kh.Ru»
08.00 «АТНовости»
08.35 «Деньги»
08.40 Сериал «СПРУТ-2» ,
09.10 Фильм «ВАЛЕРИ ФЛЕЙК»

07.30 «FREE ZONE» · Утреннее шоу. Пря­
мой эфир

08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.11, 17.11, 19.11, 22.11 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор

07.00 «Настроение»
10.41 «Газетный дождь»
10.55 «Люди и тени». Телесериал
12.00 «Обыкновенные истории»
12.25 «Опасная зона»
11.40 «Войди в свой дом»
12.45 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»

*агудо*4і*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Меподрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Детектив «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ»
10.30 «День города»
10.40 Программа «ВКУС ЖИЗНИ»

07.30 «Новости ЦТУ. пі>
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»ишимди
06.30 «Уральское время»
07.00 «Гаджет и Гаджетины». Мультсери­

ал
07.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 268-я серия
07.50 «Трансформеры». Мультсериал
08.30 «Классика юмора»
09.30 «24»

"ЕРМАК* (12 МВ)
06.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 

WESTOP -20»
07.00 Юмористический сериал «ЖЕНАТЫ 

И С ДЕТЬМИ»
07.30 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
08.10 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения

12.20 «ИГРА ВСЕРЬЕЗ». Детектив
14.20 «Город женщин»
15.00 Новости
15.20 «Угадай мелодию». Ведущий ■ Вал­

дис Пельш
16.00 Сериал «Берег мечты»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости
18.30 «Смехоланорама»
19.00 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ»

12.50 Телесериал «Спасти и выжить»
11.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 8ЕСТИ
14.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
14.10 Россия. «Что хочет женщина». Ток- 

шоу Елены Яковлевой
15.10 Сериал «Право на защиту»
16.10 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
17.00 Россия. ВЕСТИ
17.10 ПРЕМЬЕРА. «Частная жизнь». Ток- 

шоу с Владимиром Молчановым и Ли- 
кои Кремер

12.00 «Сегодня»
12.15 «Профессия - репортер»
11.00 Детектив «ОШИБКА РЕЗИДЕН­

ТА».!-« серия
14.10 «По праву»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «Принцип домино»

14.50 ТРЕТЬЯКОВКА - ДАР БЕСЦЕННЫЙ! 
«Русь неуходящая. Павел Корин»

15.20 «ЕСЛИ ПАДАЮТ ЗВЕЗДЫ». Мульт­
фильм

15.30 ПЕРЕПУТОВЫ ОСТРОВА. Телеигра
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. «Михаил 

Булгаков. Черный снег». Авторская про­
грамма Анатолия Смелянского. Пере­
дача 6-я

16.30 ВАСИЛИИ РОДЗЯНКО. «МОЯ 
СУДЬБА>_ Документальный сериал. 
Фильм 6-й

17.00 ЖЕНСКИИ ПОРТРЕТ 8 ИНТЕРЬЕРЕ 
ВРЕМЕНИ. «Поварихи из Пылаево». 
«Вера». Документальные фильмы

17.50 «ВЛАСТЬ ФАКТА»

16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 
плюсом»

16.15 «Коллекция удивительного»
16.25 Погода на «ОТВ»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «Коллекция удивительного»
18.20 «Доступно о многом»
18.40 «Земля Санникова: ПОДЛИННИК»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 «ТелеОа» 

10.40 «Новости высоких технологий»
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 «Наука и здоровье»
11.30 «Непридуманные истории». Теле­

сериал (Великобритания)
12.00 «Маугли». Телесериал (Германия)
12.25 «Экспедиция Полярное кольцо»
12.30 «Такая большая планета»
13.00 «Загадки математики»
11.11 «Древняя Греция»
11.10 «Экспедиция: Север»
14.00 «Экспедиция: Полярное кольцо»
14.01 Тол - Новости
14.10 «Новости высоких технологий»

08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти 
детки»

08.30 «ТВ-клуб»
09.00 «Завтрак с Дискавери». «Собака * 

доктор». Познавательная передача
10.05 «пастоящая блондинка». Комедия
12.15 «Никелодеон иа ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
12.40 «Никелодеон иа ТНТ»: «Дикая се­

мейка Торнберри»

11.45 Мультфильмы Ваш день
12.00 «Мегадром агента 2»
12.30 «Мир развлечений»
13.00 Мультфильмы
14.00 Документальный детектив «Черный- 

след белого братства»
14.30 «Пока все дома»
15.00 Комедийный боевик «ВАСАБИ»

09.30 Харрисон Форд, Гэри Олдман 
триллере «САМОЛЕТ ПРЕЗИДЕНТА»

12.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»

в

12.30 
13.30

Сериал «ШИПЫ И РОЗЫ» 
___  Программа «День города» 
13.45 Музыкальная программа 
14.00 Программа мультфильмов 
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 
15.00 
15.30

М/с «ГАРГУЛЬИ»
М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»

10.40 Сериал «НОЧНЫЕ ВРАЧИ»
11.40 «Есть вопрос!»
12.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.45 «РЯО-Новости»
14.00 «БЕЗВРЕДНОЕ ШОУ»
14.20 «ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ХИТ-ПАРАД»
15.00 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
15.15 «Я ВЫБИРАЮ!»
15.40 Молодежный сериал «КОГДА СЕР­

ДЦА БЬЮТСЯ В ТАКТ»

11.00 Зві
11.15 MTV Акселератор
12.00 News Блок
12.30 По домам!
13.00 Позорная 10-ка
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
16.00 Паралитики. Мультфильм
16.30 вПролете 

14.05 «Момент истины»
15.05 «Доходное место»
15.10 «Петровка, 38»
15.10 «Деловая Москва»
1І.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кестер». Сериал
17.10 «Особая папка»
18.00 М/Ф
18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.10 «Идущие вперед» 

11.10 Музыкальная программа «41 ХИТ»
11.45 Мелодрама «ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ»
13.25 «День города»
13.35 Джоан Хиксон в детективе «МИСС

МАРПЛ: ЗЕРКАЛО ТРЕСНУЛО»
15.40 Боевик «БАЗА «КЛЕЙТОН»
17.45 ПОГОДА
17.50 Детектив «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ»

09.30 Сандрин Боннэр и Джейн Марч в 
драме «КРУГОВОРОТ СТРАСТЕЙ»

11.30 Юрий Соломин в детективе «СУВЕ­
НИР ДЛЯ ПРОКУРОРА»

13.30 Эдвард Бернс и Оливер Платт в 
триллере «ДЕНЬ ПОКАЯНИЯ»

15.30 Все игры в программе «32-битные 

09.50 «ДАРМА И ГРЕГ» 73-я серия
10.20 «НЕЖИТЬ». Фильм ужасов. США, 

1998 г.
12.25 «Дикая планета». Документальный 

сериал
13.00 «ИСТИННАЯ ЛЮБОВЬ». 72-я серия
13.55 «Очевидец»
14.30 «24»
14.50 Сериал «ЖЕЛАННАЯ». 1-я серия
16.00 «Динозавры». Мультсериал

09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ ДЛЯ ДЕТЕЙ «МЕГА 
МАЛЫШИ»

09.30 Документальный фильм «ИТОГИ 
ВЕКА»

10.35 .Художественный фильм «БОЛЬ­
ШОЙ КАПКАН, ИЛИ СОЛО ДЛЯ КОШ­
КИ ПРИ ПОЛНОЙ ЛУНЕ»

12.45 ТОК ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.55 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО-

вторник декабря .
20.00 «Кто хочет стать миллионером!». 

Телеигра
21.00 «Время»
21.30 Сериал «УЧАСТОК». 5-я серия
22.40 «Кремль-9»
23.10 «Ночное время»
23.50 «На футболе» с В. Гусевым

18.05 ПРЕМЬЕРА. Алена Хмельницкая в 
мелодраме «Ундина». 2003 г.

19.00 Телесериал «Русские амазонки»
20.00 ВЕСТИ
20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
20.50 Россия. «Спокойной ночи, малы­

ши!»
20.55 Телесериал Дмитрия Месхиева 

«Линии судьбы»
22.00 ПРЕМЬЕРА. Игорь Бочкин, Николай 

Добрынин и Елена Дробышева в телесе- 
^иале «Спасти и выжить»

О «ВЕСТИ+» 

17.00 «Сегодня»
17.25 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО». 

«СУДЕБНАЯ ОШИБКА». 35-я серия
18.35 «Территория выживания»
19.00 «Сегодня»
19.35 Сериал «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

ОКРУГ». 6-я серия

18.15 В.ТЕРНЯВСКИЙ. НА ВОЛНЕ МОЕЙ 
ПАМЯТИ

19.00 НОВОСТИ .КУЛЬТУРЫ С ЛАДОЙ 
АРИСТАРХОВОЙ

19.20 К 75-ЛЕТИЮ ЛЕОНИДА БРОНЕВО­
ГО. ТЕАТРАЛЬНАЯ ЛЕТОПИСЬ XX ВЕКА. 
Глава 1-я

19.50 «ОСТРОВ БЕЗ ЛЮБВИ». Телепро­
ект Андрея Максимова и Константина 
Худякова. Фильм 6-й. «Семейное счас­
тье»

20.45 ТОК-ШОУ «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА» 
Ведущий Артем Варгафтик

21.25 «ВООБРАЖАЕМЫЙ МУЗЕИ МИХА­
ИЛА ШЕМЯКИНА» Передача 12-я

22.10 К 100-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

19.45 Погода на «ОТВ»
20.0О «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогиоз
20.40 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1 /2»
22.30 «Минувший день»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.10 «Акцент» 

14.20 «Гастрономический прогноз»
14.10 «Ноу - хау шоу»
15.00 «Телеиюп»
15.10 «Наука и здоровье»
16.00 «Мир дикои природы»
16.10 «Телемагазин»
17.00 «Такая большая планета»
17.10 «Маугли». Телесериал (Германия)
17.11 «Экспедиция Полярное кольцо»
18.00 «Загадки математики»
18.11 «Древняя Греция»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Ноу - хау шоу»
19.10 «Мир дикой природы» 

13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич» Те­

лесериал
15.00 «Мистер Бин». Комедия
15.30 «Женские шалости» комедия
16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Запретная зона»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА» 

17.05 «Смехоланорама» Е.Петросяна
17.45 «Смак» Ваши планы на вечер
18.00 ПРЕМЬЕРА! Комедийный сериал 

«АНГЕЛ НА ДОРОГАХ»
19.00 НОВОСТИ -
19.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА 

«УБОЙНАЯ СИЛА-5» (2003 т„ Россия)
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня

16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ .ДЕТЕИ»

17.00 Комедииный сериап «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал «ТОММИ- 

ОБОРОТЕНЬ»
18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
21.00 Фантастическая комедия «КОРОТ-

16.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»
17.00 «СВ ШОУ» с Веркой Сердючкой
18.00 «АТНовости»
18.15 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
18.30 «точки.яи»
18.45 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.30 Сериал «СПРУТ-2»
20.00 «АТНовости»
20.35 «2/3» 

17.00 Тотапьное шоу
18.00 SMS-чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 Зві,
20.00 Давай на спор!
20.10 Фабрика желаний. Сериал
21.00 Сводный чарт
22.00 «Ап коктейль» (повтор) 

19.00 «Комиссар Мулен». Телесериал
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.40 «Мода нон-стоп»
21.10 «За живое»
21.25 М/Ф
21.50 Гороскоп
21.55 Прогноз погоды
22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ
23.00 «Невозможные зеленые глаза».

Телесериал (Россия). 1-я серия 

18.55 «День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с 

А. Чернецким
20.00 Детектив «МИСС МАРПЛ: ЗАБЫ­

ТОЕ УБИЙСТВО»

сказки»
15.40 Экологическая программа «Эхо»
16.00 Франка Потейте в драме «ПРИН­

ЦЕССА И ВОИН»
18.30 Детектив «ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ»
20.00 «Новости ЦТУ. ги»
20.25 «БУМЕРАНГ»

16.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­
ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 268-я серия

16.50 «Маска». Мультсериал
17.20 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 9-я серия. Истори­

ческая киноповесть. СССР, 1983 г.
18.55 «24»
19.00 «Такая профессия»
19.30 «Уральское время»
19.55 «Футурама». Мультсериал
20.20 Сериал «ЖЕЛАННАЯ». 2-я серия

ВОСТЕЙ»
14.10 . Художественный фильм «ТЮРЕМ­

НЫЙ РОМАНС»
16.20 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.25 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
18.30 Сериал «КОРОЛЬ КВИНСА»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ГРАФ МОНТЕ - КРИС-

00.20 «Сканер»
00.50 Сериал «Круги на полях». 2-я серия
01.20 «ДИКИЕ ГУСИ».Боевик
01.10 «БЕННИ И ДЖУН». Комедия
05.00 Новости
05.05 «БЕННИ И ДЖУН» (продолжение)
05.10 Сериал «ПОЛТЕРГЕИСТ-4» 

23.20 ПРЕМЬЕРА. «Смерть фигуристки»
00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.30 «Авторитет с Дмитрием Киселе­

вым»
01.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Орсон Уэллс, 

Энтони Перкинс, Мартин Шин и Джон 
Войт в фильме «Уловка-22» (США)

03.30 «Дорожный патруль»
03.45 «Агентство одиноких сердец»
04.10 Россия-Урал (СГТРК). «Город 

Насквозь»
04.57 Россия 

20.50 Сериал «ЧУЖОЕ ЛИЦО». 2-я серия
22.00 «Сегодня»
22.15 «Красная стрела»
22.45 Боевик «РУССКИМ КИЛЛЕР»
00.55 «Страна и мир»
01.10 «Гордон»
02.20 «Кома: это правда»

РЕЖИССЕРА ЮЛИЯ РАЙЗМАНА. Худо- 
. жественный фильм «Коммунист» (Мос­

фильм, 1957)
00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ С ВЛАДИС­

ЛАВОМ ФЛЯРКОВСКИМ
00.25 «НОЧНОЙ ПОЛЕТ». Ведущий Анд­

рей Максимов
00.50 «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ». Документаль­

ный сериал. Режиссер Владимир Герчи­
ков. 2-я серия

01.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
01.25 КОНЦЕРТ ЧИК КОРИА И ГЭРРИ БЕР­

ТОНА Часть 1-я
02.00 «БОЛЬШОЕ АТЛАНТИЧЕСКОЕ ПУ­

ТЕШЕСТВИЕ ЛЕННИ». Документальный 
фильм (Великобритания). Часть 1-я

21.45 «Колёса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»
01.11 «Минувший день»
01.10 «Новости «Ровно 8»
02.00 ЕВРОНЬЮС
02.10 «Новости 9 1 /2»
03.10 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС 

20.00 Новости Епархии
20.15 Минувший день
20.30 Времена: крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия»
21.30 Мультфильм
21.45 «Пятый угол»
22.00 Ночные новости
22.15 Новости Епархии (повтор)
22.30 «Астропрогиоз» на 17.12.03
22.35 Фильм «Криминальный талант»
01.30 «Непридуманные истории». Теле­

сериал (Великобритания)
02.10 Фильм «Ребро Адама»
03.30 Фильм «Нос»

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 Комедия «Мужчина-русалка»
0О.ОО Реалити-шоу «ГОЛОД»
00.05 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19:30)
00.35 «Наши песни»
00.45 «Окна». Ток-шоу

21.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА. Са­
муэль Л.Джексон и Мила Йовович в 
триллере «ДОМ НА ТУРЕЦКОЙ УЛИЦЕ»

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск '
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив «Преда­

тели в милицейских погонах»
00.35 Музыка

КОЕ ЗАМЫКАНИЕ» (США, 1986 г.|
23.00 Молодежный сериал «СЕКС В 

БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» (США, 2003 г.)
23.40 «НОВОСТИ 8 НАСТУПЛЕНИИ»
00.10 Мистический триллер «МЕРТВАЯ 

ЗОНА» СТИВЕНА КИНГА»
01.10 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ»
01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС 

ПРАВОСУДИЯ»

21.00 Вестерн «ПУЛЯ ДЛЯ ГЕНЕРАЛА»
23.00 «АТНовости»
23.35 «Точки.Ru»
23.50 «Деньги»
21.11 «Новости бизнеса»
00.21 Сериал «ПАРАДАЙЗ ФОЛЛЗ»
01.11 «Наше» · ион-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.15 «10 Sexy» ■ сексуальные клипы
02.25 «Шейкер» 

22.10 Hand Made
21.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок
00.00 Семейка Осборнов
00.30 Семейка Осборнов
01.00 Другие Чудаки: Dirty Sanchez
01.30 «Звезды в гостях у Билана»
03.00 MTV Бессонница 

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Тюрьма и вопя»
01.25 «Времечко»
01.55 «Петровка, 38»
02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.35 «Серебряный диск»
02.55 «Жажда мести». Телесериал (Ве­

ликобритания)
03.55 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

22.30 Комедия «НЕ ГРОЗИ ЮЖНОМУ 
ЦЕНТРУ, ПОПИВАЯ СОК У СЕБЯ В КВАР­
ТАЛЕ» (США, 1995 г.)

00.15 «День города»
00.25 ПОГОДА
00.30 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

21.00 Скотт Бакула и Кетрин Морис в дра­
ме «УНИКАЛЬНАЯ РОЛЬ»

23.00 «Новости ЦТУ. ги»
23.30 Эдвард Бернс и Оливер Платт в 

триллере «ДЕНЬ ПОКАЯНИЯ»

21.30 «24.
22.10 «УКРАСТЬ КЭНДИ». Триллер.

США, 2002 г.
00.05 «Уральское время»
00.25 «ЗНАЧОК ШЕРИФА». Триллер. 

США, 2002 г.
02.25 «ИСТИННАЯ ЛЮБОВЬ». 71-я и 72-я 

серии
03.55 Ночной музыкальный канал 

21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.30 Сериал «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
22.00 Художественный фильм «РАЗИНЯ»
00.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
00.25 «ДЕНВ.»
00.55 «ПЛЭЙБОЙ»
01.25 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.25 «СТАРЫЙ НОВЫЙ РОК»

Телеаноме Т елеанонс
•ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

22.40 - «ПРЕМЬЕРА·. Военная драма «ТОНКАЯ КРАСНАЯ ЛИНИЯ» 
(Канада - США, 1998). Режиссер - Терренс Малик. 8 ролях: Джордж Клу­
ни, Шон Пенн, Вуди Харрельсон, Джон Кьюсак, Эдриан Броуди, Элиас 
Котеас. Вторая мировая война. Отрезок жизни подразделения амери­
канских десантников, участвующих в операции против японцев на Соло­
моновых островах.

"РОССИЯ"
01.15 - "НОЧНОЙ СЕАНС*. Музыкальная комедия "ГОЛУБЫЕ ГАВАЙИ" 

(США, 1961). Режиссер · Норман Таурог. В ролях: Элвис Пресли, Айрис 
Эдриен, Анжела Лэнсбери. Владелец ананасовой плантации с нетерпе­
нием ждет возвращения из армии единственного сына и наследника. 
Однако у парня другие планы: он собирается зарабатывать себе на жизнь, 
устроившись гидом в местную туристическую фирму.

НТВ
20.45 · «ПРЕМЬЕРА». Начало остросюжетного сериала «ЧУЖОЕ 

ЛИЦО» (Россия, 2003). Режиссер - Алексей Карелин. В ролях: Валерий 
Дегтярь, Анна Астраханцева, Наталья Бартева, Юрий Ицков. В загород­
ной клинике работает чудо-доктор - пластический хирург Андрей Кры­
лов. Он дает второй шанс тем, чья жизнь пошла под откос из-за нелепой 
случайности, изуродовавшей человека до неузнаваемости. К нему как к 
спасителю приходят также пациенты, которым по разным причинам надо 
изменить внешность, стать неузнаваемыми...

22.45 - Триллер «НЕМОЙ КРИК» (США, 1997). Режиссер - Джозеф 
Ганн. В ролях: Джастин Кэрролл, Энджи Эверхарт, Ричард Грико, Мал­
кольм Макдауэлл. Пожилой владелец цветочной оранжереи становится 
объектом пристального внимания агентов ФБР: несколько молодых жен­
щин, оказавшихся поблизости от оранжереи, бесследно исчезли...

•ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
12.20 - Детектив «ИГРА ВСЕРЬЕЗ» (Россия - Украина, 1992). Ре­

жиссер - Анатолий Иванов. В ролях: Олег Фомин, Александр Потапов, 
Армен Джигарханян, Ольга Толстецкая, Сергей Никоненко. Расследо­
вание серии квартирных краж поручено бывшему следователю, уво­
ленному из органов за превышение служебных полномочий. Вести дело 
он будет в качестве простого участкового.

"РОССИЯ"
01.00 - "ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС". Военная комедия "УЛОВКА-22" (США, 

1970). Режиссер - Майк Николс. В ролях: Элан Аркин, Орсон Уэллс, 
Энтони Перкинс, Мартин Шин, Джон Войт. Италия времен Второй ми­
ровой войны. Чтобы больше не участвовать в боевых вылетах, герой 
пытается всеми правдами и неправдами раздобыть справку о том, что 
он сумасшедший.

НТВ
22.45 - Боевик «РУССКИЙ КИЛЛЕР» (США, 1999). Режиссер - Джер­

ри Джекобс. В ролях: Джефф Спикмен, Энджи Эверхарт, Элиа Баскин. 
Бывший боец российского спецназа, эмигрировав в США, старается 
забыть о своем боевом прошлом. Однако представители секретных 
служб находят его и приказывают выполнить еще одно задание. В про­
тивном случае · пострадают близкие героя.

•КУЛЬТУРА»
- 11.05 - Комедийная мелодрама «ДНИ ЛЮБВИ» (Италия, 1954). В 

ролях: Марина Влади, Марчелло Мастроянни, Джильдо Боччи. Паскуа­
ле и Анджелина - красивая пара. Они не могут жить друг без друга, но 
свадьба все откладывается, потому что на нее нет денег. К тому же, их 
родственники не ладят между собой. Влюбленным остается одно: про­
вести ночь вместе и поставить родных перед фактом...



^ПЕРВЫМ КАНАЛ* декабрясреда12.00 Новости
12.20 Трагикомедия «НЕБЕСА ОБЕТО­

ВАННЫЕ»

Областная
Газета 11 декабря 2003 года

04.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «УЧАСТОК». 5-я серия. Детектив­

ный сериал
10.10 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ»
11.10 «Смехопаиорама». Ведущий - Ев­

гений Петросян
11.40 Дисней-клуб. «Чудеса на виражах»

14.20 
15.00
15.20
15.50
14.50 
18.00
18.30

«Город женщин» 
Новости 
«Угадай мелодию» 
Сериал «Берег мечты» 
«Большая стирка»

НАДЕЖДЫ» 
«Магия. Разоблачения»

Вечерние новости 
____ «Леонид Броневой. Артист понево­

ле». Док. фильм
19.00 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ

20.00
21.00
21.30

ный
22.40
23.30
23.50

«Время»
«УЧАСТОК». 6-я серия. Детектив- 
сериал
«Кремль-9»
«Ночное время»
«Крылья»

00.20 «Формула власти»
00.50 «Тихий дом» С. Шолохова
01.20 Приключенческий ф> 

шое Ограбление поезд 
03.20 Комедия «СЕСТРЫ, I 

ПЕРНИКИ И СОПЕРНИЦЫ»

жльм «БОЛЬ-

>РАТЬЯ, СО-

05.00 Новости
05.05 Сериал «ПОЛТЕРГЕИСТ-4»

06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «УЧАСТОК». 6-я серия. Сериал
10.10 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ»
11.10 «Леонид Броневой. Артист понево­

ле». Документальный фильм
11.40 Дисней-клуб. «Баэз и его команда»

12.00 Новости
12.20 Фильм «РЫСЬ ВЫХОДИТ НА ТРОПУ»
13.30 «Угадай мелодию»
14.00- Прямая линия с Президентом Рос­

сийской Федерации В.В. Путиным
17.00 Сериал «Берег мечты»
18.00 Вечерние новости
18.30 «Документальный детектив»
19.00 Сериал «Земля любви, земля на­

дежды»
20.00 «Слабое звено»

четверг 18 декабря
21.00 «Время»
21.45 «УЧАСТОК». 7-я серия. Сериал
22.50 «Человек и закон»«Человек и закон»
23.30 «Ночное время»
23.50 Хоккей. Международный турнир 

«Кубок Балтики». Сборная России · 
сборная Финляндии

01.40 Сериал «ВОЗВРАЩЕНИЕ КОЛОМ­
БО». «ПЛАН УБИЙСТВА»

03.05 Комедия «БИОДОМ»
04.40 Сериал «ПОЛТЕРГЕИСТ-4»
05.00 Новости
05.05 «ПОЛТЕРГЕЙСТ-4» (продолжение)
05.30 «Шутка за шуткой»

КАНАЛ"РО€СИЯ^|
05.00 Россия. «Доброе утро. Россия!» 
05.10. 05.45, 06 15, 04.45) 67.15. 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 Россия. «Доброе утро, Россия!»
08.45 Телесериал «Линии судьбы»
09.45 «Сам себе режиссер»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
"“ ВЕСТИ

11.30
11.50
12.50
13.50
14.00
14.10
14.30

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Короткое замыкание». Ток-июу 
Телесериал «Спасти и выжить» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
Россия. «Что хочет женщина»

11.00

15.30 Сериал «Право на защиту»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал

17.00
17.10
18.05
19.00
20.00
20.30
20.50
20.55
22.00
23.00

Россия. ВЕСТИ
ПРЕМЬЕРА. «Частная жизнь» 
Мелодрама «Ундина». 2003г 
Телесериал «Русские амазонки» 
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Телесериал «Линии судьбы» 
Боевик «ЗО-го уничтожить» 
«ВЕСТИ+»

23.20 Боевик «30-го уничтожить». Про­
должение

00.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.05 
03.00

Боевик «Штемп». 1991 г.
«Дорожный патруль»

03.15 «Агентство одиноких сердец»
03.40 Россия-Урал (СГТРК). Баскетбол.

Евролига. Женщины. «УГМК» (Екатерин­
бург) - «Университет»(Барселона)

04.57 Россия

НТВ
ш

06.00 «Утро на НТВ»
08.50 «ЧУЖОЕ ЛИЦО» 2-я серия. Сериал

«Сегодня утром»
«Кулинарныя поединок»
«Страна советов»

10.00
10.25 
11.20

12.00
12.35
13.00

2-я
14.35
15.00
15.35

«Сегодня»
«Территория выживания»
Детектив «ОШИБКА РЕЗИДЕНТА», 

серия
«По праву»
«Сегодня»
Ток-шоу «Принцип домино»

17.00 «Сегодня»
17.25 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО». 

«ОГОНЬ ДОМАШНЕГО ОЧАГА». 36-я 
серия

18.35 «Чистосердечное признание»
19.00 «Сегодня»
19.35 Сериал «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

ОКРУГ».7-я серия
20.50 Сериал «ЧУЖОЕ ЛИЦО». 3-я серия
22.00 «Сегодня»«Сегодня»
22.35 «Красная стрела»
22.50 Боевик «ФЕДЕРАЛЬНАЯ ЗАЩИТА, 
01.00tus «Страна и мир» 

«Гордон»

*КУЛЬТУ1^/ЙТГ}
07.00
10.00
10.20
10.25
10.35

«ЕВРОНЬЮС» 
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ 
ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
«ПОРЯДОК СЛОВ»

_____ НАСТОЯЩЕЕ ДИКОЕ ШОУ. Доку­
ментальный сериал (Великобритания, 
2000). 10-я серия. «Дурное поведение»

11.05 ИТАЛЬЯНСКОЕ КИНО 50-Х. Худо­
жественный фильм «Подруги»

12.50 ТОК-ШрУ «ШКОДА ЗЛОСЛОВИЯ» 
С ТАТЬЯНОЙ ТОЛСТОЙ И ДУНЕИ СМИР-
НОВОЙ

13.45 ГЕНРИК ИБСЕН. «ДИКАЯ УТКА»

Фильм-спектакль. Часть 3-я
14.30 АРТ-ПАНОРАМА. Ведущий Борис 

Жутовский
15.00 «СМЕХ И ГОРЕ У БЕЛА МОРЯ». 

Мультфильм
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. «Михаил 

Булгаков. Черный снег». Авторская про­
грамма Анатолия Смелянского. Пере­
дача 7-я

16.30 ВАСИЛИИ РОДЗЯНКО, «моя 
СУДЬБА»_ Документальный сериал. 
Фильм 7-й

17.00 «АНГЕЛЫ КАРАОКЕ». Докумен­
тальный фильм (Франция, 2000)

17.50 ОТЕЧЕСТВО ИСУДЬБЫ. Тургеневы
18.20 ГИДОН КРЕМЕР И «КРЕМЕРАТА

БАЛТИКА»
19.00 НОВОСТИ .КУЛЬТУРЫ С ЛАДОЙ 

АРИСТАРХОВОЙ
19.20 К 75-ЛЕТИЮ ЛЕОНИДА БРОНЕВО­

ГО. ТЕАТРАЛЬНАЯ ЛЕТОПИСЬ XX ВЕКА 
Г лева 2-я

19.50 ВПЕРВЫЕ НА ЭКРАНЕ. «ЯРМАРКА 
ТЩЕСЛАВИЯ». Телесериал (Великобри­
тания, 1998). 1-я серия

20.45 .«АПОКРИФ.» Ток-июу Виктора 
Ерофеева. Тема. «Красавица и чудови­
ще»

21.25 К 100-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 
РЕЖИССЕРА ЮЛИЯ РАЙЗМАНА. ОСТ­
РОВА

22.05 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ». Художествен-

иц Профилактические работы 10.00-U.00
14.00 ЕВРОНЬЮС

04.00
04.30
04.50
04.55
07.00
08.00
08.15
08.30
09.00

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World 
«Минувший день» 
«Колёса-блиц» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2».

17.00
18.00
18.05
18.20
18.40
19.00
19.15
19.30
19.50
20.00

ВВС World
Погода на «ОТВ» 
«Моя фигура» 
«Культурная среда» 
«Шестая графа: образование: 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Коллекция удивительного» 
Погода на «ОТВ» 
«Новости «Ровно 8»

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ

ный фильм (Мосфильм. 1982)
23.40 ПЕТЕРБУРГ- 300. Документальный 

фильм «На холодном и ровном ветру». 
Режиссер А. Буров

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ С ВЛАДИС­
ЛАВОМ ФЛЯРКОВСКИМ

00.25- «НОЧНОЙ ПОЛЕТ». Ведущий Анд­
рей Максимов

00.50- «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ». Документаль­
ный сериал. 3-я серия

01.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
01.25 КОНЦЕРТ ЧИК КОРИА И ГЭРРИ БЕР­

ТЕНА. Часть 2-я
02.05 «БОЛЬШОЕ АТЛАНТИЧЕСКОЕ ПУ­

ТЕШЕСТВИЕ ЛЕННИ» Документальный 
фильм (Великобритания). Частъ 2-я

00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»

21.00

R31ТОТТ
06.55 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол» (повтор от 16.12.03)
07.10 Ночные новости (повтор от 16.12.03]
07.25 Новости Епархии (повтор от 16.12.03)
07.40 Минувший день (повтор от 16.12.03)
07.55 Астропрогноз на 17.12.03
08.00 Документальный сериал «Хищники.

Инстинкт убийства». «Пир в буше»
09.00 «Гастрономический прогноз» 

Топ - Новости09.05 
09.15 
09.30
10.00 

от

«Новости высоких технологий» 
«Зоомагазинчик». Мультсериал 
Времена: крупным планом, (повтор

16.12.03)

"ТНТ* (51 ДМВ)~
06.00 «Завтрак с Дискавери» «Собака - 

доктор» Познавательная передача
07.00 «Глобальные новости» Авторская 

программа Павла Глобы
07.05 Реалити-шоу «Голод-утро»
07.15 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар-

06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 
16.12)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 
эфир положительных эмоций)

09.00 Лучшие российские сериалы.

---- ' - I
06.00 Приключенческий сериал «МОРК И

МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»

09.10
09.40

èüsi

07.00
07.10
07.30
07.45
08.00
08.35
08.40

«10 Sexy» 
«Шейкер» 
«Держу пари!» 
«Точки.Ru» 
«АТНовости» 
«Деньги»

. _ Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 
2» (Италия, 1986), 13-я серия

07.30 - «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­
мой эфир

08.30 MTV Акселератор
08.55 13.55; 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru голе
10.00 MTV Акселератор

07.00 Информационно-развлекательный 
канал «Настроение»

ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ 
С 10.00 ДО 16.00

14.00 СОБЫТИЯ. Время московское
14.15 «Инспектор Кестер». Детективный 

сериал (Германия)

.......

06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Информационная программа «День 

города»

07.30 

ная
08.00

08.15

"I
«Новости ЦТУ. ru» Информацион- 

программа
«БУМЕРАНГ»
Все игры в программе «32-битные

сказки»

06.30 «Уральское время»
07.00 «Гаджет и Гаджетины». Мульт­

сериал
07.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 269-я серия
07.50 «Трансформеры». Мультсериал

■МИМ
06.15 Музыкальная программа «/ТѴ. 

Ри5ТОР-20»
07.00 Юмористический сериал «ЖЕНАТЫ 

И С ДЕТЬМИ»
07.30 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз-

10.30 Топ - Новости
10.40 «Новости высоких технологий»
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 «Наука и здоровье»
11.30 «Непридуманные истории». Теле­

сериал (Великобритания)
12.00 «Маугли». Телесериал (Германия)
12.25
12.30
13.00
13.15
13.30
14.00
14.03
14.10
14.20

«Экспедиция Полярное кольцо» 
«Такая большая планета»
«Загадки математики» 
«Древняя Греция» 
«Бродяга»
«Экспедиция» 
Топ - Новости 
«Новости высоких технологий» 
«Гастрономический прогноз»

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти 

детки»
08.30 «Ваше здоровье»
08.40 «ТВ-клуб»
09.00 «Завтрак с Дискавери» «По следам 

медведя» Познавательная передача

«УБОЙНАЯ СИЛА-5» (2003 г., Россия)
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ДО 

16.00
16.00 Триллер «ДОМ НА ТУРЕЦКОЙ УЛИ- 

ЦЕ» (2002 г., США) Ваши планы на ве­
чер

18.00 ПРЕМЬЕРА! Комедийный сериал

08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.) 

09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 
09.30 Профилактические работы 
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я

УМЕНЬШИЛ .ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 
17.30 Комедийный сериал «ТОММИ-

ОБОРОТЕНЬ»

10.00

«Ресторанные хроники»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
Профилактические работы 

с 10.00 до 16.00
____ «Держу пари!»
16.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»

(Мексика, 1995). 8-я серия
17.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 

Трахтенбергом
18.00 «АТНовости»
18.15 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»

____  .СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ.» 
21.30 «Новости 9 1/2» 
"" «Минувший день» 

«Автобан»
22.30
22.40
23.00 «СОБЫТИЯ» Информационная про-

грамма 
23.30 «Акцент» 
23.45 «Колёса-блиц»

01.15 
01.30 
02.00 
02.30 
03.30
04.00 
04.30 
05.00 
05.30

«Минувший день» 
«Новости «Ровно 8» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1/2» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

14.30 
15.00
15.30 
14.00
14.30 
17.00
17.30 
17.55 
18.00 
18.15 
18.40 
19.00 
19.30 
20.00 
20.15 
20.30

«Ноу - хау шоу»
«Телешоп»
«Наука и здоровье»
«Мир дикои природы» 
«Телемагазин»
«Такая большая планета»
«Маугли». Телесериал (Германия)
«Экспедиция: Полярное кольцо»
«Загадки математики»
«Древняя Греция»
«Канал ОР»
«Ноу - хау шоу»
«Мир дикой природы»
Новости Епархии
Минувший день
Времена: крупным планом

21.00
21.30
22.00
22.15

Тележурнал «Полезные открытия» 
«Ароматы странствий» 
Ночные новости

____  Новости Епархии (повтор)
22.30 « Астропрогноз» на 18.(2.03
22.35 Фильм «Ребро Адама»

«Ароматы странствий»
____ Документальный сериал «Хищники.

Инстинкт убийства». «Кратерные озёра»
01.20 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Смотри и знакомься!»
01.30 «Непридуманные истории». Теле­

сериал (Великобритания)
02.10 Телевизионный художественный 

фильм «Дульсинея Тобосская»
04.30 «Сотворенные кумиры». Ф.Синатра

00.00
00.30

10.00
14.00
17.00

ПРОФ. РАБОТЫ ДО 16.00 
Реалити-шоу «ГОЛОД» 
«Окна». Ток-июу

18.00 «Школа ремонта» Ток-июу 
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме-

нению»
20.00 «Окна». Ток-июу

21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия»: «Безумный»
00.05 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спецвклю- 

чение
00.10 «МОСКВА: инструкция ло приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.40 «Наши песни»
00.55 «Окна»

«АНГЕЛ НА ДОРОГАХ» (2003 г, Россия)
19.00 НОВОСТИ

«БЕССОНИЦА» (2002 г., США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск

19.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА м'оо ХоОника пооисшествий

21.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА Аль 
Пачино и Робин Уильямс в детективе

18.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО­
ВАННЫЕ»

19.00 Комедийная программа «ОСТО­
РОЖНО, МОДЕРН - 2»

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.55 ПОГОДА
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ»>оссия-США, 2003 г.)
21.00 Ричард Прайор в комедии «МИЛ-

18.30 «точки.яи»
18.45 «ДЕРЖУ ПАРИ!» 

.ЕСТЬ ВОПРОС!»19.00
19.30 Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 

2» (Италия, 1986), 14-я серия
20.00 «АТНовости»
20.35 «2/3»
21.00 БАСКЕТБОЛ. Евролига. «УГМК» 

»Университет» (Барселона, Испания). 
(Франция - Италия · Германия, 1965)

22.50 «Вопрос Силину»

ный 
N.35

Документальный детектив «Крас·
туман» 
Музыка

ЛИОНЫ БРУСТЕРА» (США, 1985 г.)
23.00 Молодежный сериал «СЕКС В 

БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» [США, 2003 г.)
23.40 «НОВОСТИ ВНАСТУПЛЕНИИ»
00.10 Мистический триллер «МЕРТВАЯ 

ЗОНА» СТИВЕНА КИНГА»
01.10 «ИСТОРИИ В, ДЕТАЛЯХ»
01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС

ПРАВОСУДИЯ» До 02.20

23.00
23.35

«АТНовости» 
«Точки.Ru»

23.50 «Деньги»
23.55 «Ресторанные хроники»
“.25 Молодежный сериал «ПАРАДАЙЗ

ФОЛЛЗ» (Англия, 2001)
“ '2 «ПРО ЭТО» с Еленой Хангой

00.25

01.10
02.00
03.20 
03.35 
03.45

«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«PRO-новости»
«10 Sexy» - сексуальные клипы
«Наше» - нон-стоп русских клипов

11.00 Зві 16.30 вПролете 22.00
11.15 MTV Акселератор 17.00 Тотальное шоу 22.30
12.00 News Блок 18.00 SMS - чарт 23.00
12.30 Стоп Снято! Britney Spears «Ме 19.00 MTV Пульс

•FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30

Agi 
13.06

linst The Music» 19.15 00.00
Итальянский хит-лист 19.45 Зві 01.00

14.00 Ru zone 20.00 Давай на спор! 01.30
15.00 MTV Пульс 20.30 Факультет. Сериал

Европейская 20-ка
02.30

16.00 Beavis & Butt-Head. Мультфильм 21.00 03.30

Ru_ione
Подстава
«FREE ZONE» ■ Вечерняя версия
News Блок
Поцелуй навылет!
Паралитики, Мультфильм
MTV Пульс
Центр риска
MTV Бессонница

17.30
18.20
18.25
18.30
19.00
20.00
20.15
20.35
21.05

«Жажда мести» Телесериал
Гороскоп
Прогноз погоды
«Ступеньки»
«Комиссар Мулен». Телесериал
СОБЫТИЯ. Время московское
Новости
М/ф , 
«Автоклуб»

21.20 «Я - мама»
21.45 Гороскоп
21,50 Прогноз погоды
21.55 ПРЕМЬЕРА. «Сокровища мертвых».

Телесериал (Россия, 2002). 1-я серия
22.55 «Невозможные зеленые глеза».

Телесериал (Россия). 2-я серия
23.50 «МегаЛото»
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское

00.40
01.25
01.55
02.15
02.35
02.55

«Версты». Путешествие в Россию
«Времечко»
«Петровка, 38»
25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ
«Серебряный диск»
«Жажда мести». Телесериал (Ве­

ликобритания)
03.55 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

рическая кнноповесть. СССР, 1983 г.

09.35 Программа «КУХНЯ»
10.00 Профилактические работы
16.00 Джоан Хиксон в детективе «МИСС 

МАРПЛ: ЗАБЫТЫЕ УБИЙСТВО» (Вели­

кобритания, 1987 г.)
17.45 ПОГОДА
17.50 Андрей Соколов, Инна Гомес в де­

тективе «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ» (РОССИЯ, 
1999 г.)

18.55 Информационная программа «День 

города»
19.00 «НОВОСТИ 8 НАСТУПЛЕНИИ» В 

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Детектив «НОЖ В ОБЛАКАХ» (Ук­

раина, 2002 г.) 1 серия

22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

22.30 Александр Панкратов-Черный, Вла­
димир Стеклов в боевике «ГОРЯЧАЯ 
ТОЧКА» (РОССИЯ, 1993 г.)

00.10 Информационная программа 
«День города»

00.20 ПОГОДА
00.25 Музыкальная программа «41 ХИТ»

08.30 «Победоносный голос верующе­

го»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Документальный сериал «БОРЬБА 

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ
16.00 Венсан Линдон в комедии «БЕЗУМ-

НЫЙ ДЕНЬ СРЕДА»

18.30 Татьяна Друбич в детективе «ДЕ­
СЯТЬ НЕГРИТЯТ», 2 серия

20.00 «Новости ЦТУ. го» Информацион­

ная программ«
20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Все игры в программе «32-битные

сказки»
21.00 Мартин Ландау в драме «УГОНЩИ­

КИ»
23.00 «Новости ЦТУ. га» Информацион­

ная программа
23.30 Всеволод Шиловский в криминаль­

ной драме «ЛИНИЯ СМЕРТИ»

ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ С 08.30
ДО 16.00

16.00 «Динозавры». Мультсериал
16.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 269-я серия
16.50 «Маска». Мультсериал
17.15 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 10-я серия. Исто-

10.55 «24»
19.00 «Диалог со всем миром». «Золото 

инков». Документальный сериал
19.30 «Уральское время»
19.55 «Симпсоны». Мультсериал
20.20 «ЖЕЛАННАЯ». 3-я серия. Мело­

драматический сериал. Россия, 2003 г.

22.10 «ГОЛОВОРЕЗЫ». Боевик. США, 
2000 Г:

00.10 «Уральское время»
00.30 «ГРАНД-ОТЕЛЬ». Драма. США, 

1932 г.
02.45 «ИСТИННАЯ ЛЮБОВЬ». 73-я серия. 

Мелодраматический сериал
21.30 «24» 03.30 Ночной музыкальный канал

19.00 «Информационная программа 
ДЕНЬ»

Телесериал «ГРАФ МОНТЕ · КРИС-

НА ЧУЖОМ ПОЛЕ - ФИЛЬМ 2» 
00.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ ДЛЯ ДЕТЕЙ «МЕГА 

МАЛЫШИ» 20.00
09.30 Технический перерыв до 16:00 ТО» 00.25 «ДЕНЬ»
16.00 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ» 21.00 «ГОСТЬ ДНЯ» 00.55 «ПЛЭЙБОЙ»
16.20 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР» 21.30 Юмористический сериал «ЖЕНАТЫ 01.25 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
17.25 ТОК ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ» И С ДЕТЬМИ» 02.25 «ЗОЛОТАЯ ИСТОРИЯ ОЛИМПИ­
18.30 Сериал «КОРОЛЬ КВИНСА» 22.00 Телесериал «КАМЕНСКАЯ: ИГРА АД»

Телеан онс
•первый КАНАЛ·

01.20, 03.05 - Приключенческий фильм «БОЛЬШОЕ ОГРАБЛЕНИЕ ПО­
ЕЗДА* (США, 1979). Режиссер - Майкл Крайтон. В ролях: Шон Коннери, 
Дональд Сазерленд, Лесли-Энн Даун, Алан Уэбб, Уэйн Слип. 1855 год, в 
разгаре Крымская война. Еіританское правительство отправляет солдатам 
на фронт жалование в виде огромного слитка золота. Крупный мошенник 
Эдвард Пирс не может упустить представившейся возможности украсть зо­
лото и вместе со своей прелестной подружкой садится на этот же поезд..

•РОССИЯ"
01.05 - ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. "ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС". Боевик "ШТЕМП" 

("Фора-фильм", 1991). Режиссер - Геннадий Иванов. Композитор - Эдуард 
Артемьев. Автор и исполнитель песен - Михаил Звездинский. В ролях: Ана­
толий Хостикоев, Елена Кольчугина, Юлия Соколовская. Для того, чтобы 
разоблачить одного из главарей мафии, сотруднику милиции приходится 
самому преступить закон и войти в уголовную среду.

НТВ
22.50 - Триллер «ФЕДЕРАЛЬНАЯ ЗАЩИТА» (США - Канада. 2001). Ре­

жиссер - Энтони Хикокс. В ролях: Арманд Ассанте, Анджела Физерстоун, 
Дина Мейер. Чикагский гангстер соглашается дать показания в суде против 
бывших сообщников. В соответствии с федеральной программой защиты 
свидетелей он берет себе новое имя и переезжает в другой город. Но сосе­
ди узнают о его прошлом, и находятся желающие продать ценную информа­
цию мафии.

•КУЛЬТУРА*
11.05 - «ИТАЛЬЯНСКОЕ КИНО 50-Х*. Драма «ПОДРУГИ» (Италия, 1955). 

Режиссер - Микеланджело Антониони. В ролях: Лео Росси, Элеонора Росси, 
Габриэле Ферцетти. Несколько молодых девушек, приехавших в большой 
город, пытаются устроить здесь свою жизнь. Одна сумеет удачно выйти 
замуж, другая устроится на хорошую работу, третья станет содержанкой, 
четвертая так и не сумеет освоиться в гигантском мегаполисе...

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.08 Россия. «Доброе утро, Россия!» 
05.10, 05.45, 06/15, 06.45, 07.15. 07.45

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 Россия. «Доброе утро, Россия!»
08.45 Телесериал «Линии судьбы»
09.45 «Что хочет женщина»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЪ
11.00 ВЕСТИ
11.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал

11.50 Россия. «Аншлаг» рей Смирнов и Лариса Удовиченко в се- 00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.45 ПРЕМЬЕРА. «Частная жизнь» риале «Право на защиту» 00.30 КИНОАКАДЕМИЯ. Премии Британ-

ВЕСТИ-Урал 18.05 ПРЕМЬЕРА. Алена Хмельницкая в сиой киноакадемии и «Золотой глобус».
14.00 Россия. Прямая линия с Президея- *«п0ДР»«е «Ундина». 2003 г. джим KepfMI м Эд Харрмс , фнпьме

том Российской Федерации В.В.Пути- 19.00 Прямая пиния с Президентом Рос- /цід, (ДндГ імя г
ным сийской Федерации В.В.Путиным .. N

16.00 «Городок». Дайджест 20.35 ВЕСТИ “ " «Дорожный патруль»
U.30 ВЕСТИ ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 20.55 Телесериал Дмитрия Месхиева !*·" «Агентство одиноких сердец»
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал «Линни судьбы» Щ9 Роесня-Урал (СГТРК). «Город
17.00 Россия. ВЕСТИ 23.00 «ВЕСТИ+» Насквозь»
17.10 Виктор Раков, Вера Воронкова, 23.20 «Исторические хроники» с Никола- 03.40 Рок-фестиваль «Начало»

Сергей Чонишвили, Борис Галкин, Анд- ем Сванидзе. «1991. Петр Столыпин» 04.45 Россия. ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

06.00 «Утро на НТВ»
08.55 Сериал «ЧУЖОЕ ЛИЦО». 3-я серит
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «Квартирный вопрос»
11.15 «Страна советов»
12.00 «Сегодня»

12.35 «Чистосердечное признание» «БОЧКА С ПОРОХОМ». 37-я серия 22.30 «Красная стрела»
13.00 «СУДЬБА РЕЗИДЕНТА». 1 -я серия. 18.35 «Профессия - репортер». «Моя лю- 22.45 «К барьеру!». Ток-июу 

Детектив бимая... машина» 00.00 «Новейшая история». «Бежать из
14.40 «По праву» 19.00 «Сегодня» _ ГУЛАГа»
15.00 «Сегодня» 19.35 Сериал «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 01.05 «Страна и мир»
15.35 Ток-июу «Принцип домино» ОКРУГ». 8-я серия 01.40 Гордон
17.00 «Сегодня» _ 20.45 Сериал «Чужое лицо». 4-я серия 02.30 Сериал «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНО-
17.25 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО». 22.00 «Сегодня» ГО». 5^я серия

Исполняет Александр Мельников 16.55 «У ВРЕМЕНИ В СТРЕМЕНАХ». До- грамма Михаила Швыдкого. «Миого-
13.35 «ПЛОЩАДЬ БЕРКЛИ». Телесериал кументальный фильм женство спасет Россию»

07.00 «ЕВРОНЬЮС» (Великобритания, 1998). Режиссер Лес- 17.50. ПЕТЕРБУРГ. ВРЕМЯ И МЕСТО. «Не 22.20 К 100-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ
10 00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ m Мэннинг. 1-я серия дай мне Бог сойти с ума„.» РЕЖИССЕРА ЮЛИЯ РАЙЗМАНА. «ВРЕ-
10 20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ 14.30 ПИСЬМА ИЗ ПРОВИНЦИИ. Чудово 18.15 «БИЛЕТ В БОЛЬШОЙ» . МЯ ЖЕЛАНИИ». Художественный
10.25 «ПОРЯДОК СЛОВ» 15.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕКЛЬБЕРРИ 19.00 НОВОСТИ .КУЛЬТУРЫ С ЛАДОЙ фильм. Мосфильм, 1984
10.35 НАСТОЯЩЕЕ ДИКОЕ ШОУ Доку- ФИННА». Художественный фильм АРИСТАРХОВОЙ 00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ С ВЛАДИС-

ментапьный сериал (Великобритания (США, 1960). 1-я и 2-я серии 19.20 К 75-ЛЕТИЮ ЛЕОНИДА БРОНЕВО- ЛАВОМ ФЛЯРКОВСКИМ
2000) 11-я серия. «Техас» 16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. «Михаил ГО. ТЕАТРАЛЬНАЯ ЛЕТОПИСЬ XX ВЕКА 00.25 «НОЧНОЙ ПОЛЕТ». Ведущий Анд-

11.05 ИТАЛЬЯНСКОЕ КИНО 50-Х. Худо- Булгаков. Черный снег». Авторская про- Глава 3-я рей Максимов
жествениый фильм «Хлеб, любовь и грамма Анатолия Смелянского. Пере- 19.50 ВПЕРВЫЕ НА ЭКРАНЕ. «ЯРМАРКА 00.50 «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ». Докумеиталь- 
фантаэня» (Италия 1953) ' дача 8-я ТЩЕСЛАВИЯ» Телесериал (Великобри- ный сериал. Режиссер Владимир Герчи-

12.40 «АПОКРИФ» Ток-шоу Виктора Еро- 14-30 ВАСИЛИЙ РОДЗЯНКО. «МОЯ тания, 1998). Режиссер Марк Манден. ков. 4-я серия
феева. Тема. «Красавица и чудовище СУДЬБА» Документальный сериал. 2-я серия 01.25 «ХЛЕБ, ЛЮБОВЬ И ФАНТАЗИЯ».

13.20 С.РАХМАНИНОВ. ТРИ ПРЕЛЮДИИ. Фильм 8-и 20.45 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. Про- Художественный фильм (Италия, 1953)

оодстногтв ■
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 ЕВРОНЬЮС

I 16.00 «Пятъ с плюсом» 19.45 Погода на «ОТВ» 23.45 «Колёса-блиц»
1 16.15 «В мире дорог» 20.00 «Новости «Ровно 8» 00.00 ВВС World

16.30 ЕВРОНЬЮС 20.30 Погода на «ОТВ» 01.00 «Автобан»
17.00 ВВС World 20.35 Астролрогноз 01.15 «Минувший день»
18.00 Программа Галины Левиной «Ре- 20.40 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО- 01.30 «Новости «Ровно 8»

целт». «Новинки от СПА-клиники «Ба- ЗРЕНИЕ 02.00 ЕВРОНЬЮС
ден-Баден». В студии: директор, врач- 21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ.» 02.30 «Новости 9 1/2»
дерматокосметолог Анна Соколом 21.30 «Новости 9 1/2» 03.30 ЕВРОНЬЮС

18.45 Погода на «ОТВ» 22.30 «Минувший день» 04.00 «СОБЫТИЯ»
19.00 «СОБЫТИЯ» 22.40 «Автобан» 04.30 ЕВРОНЬЮС
19.15 «Акцент» 23.00 «СОБЫТИЯ» 05.00 «СОБЫТИЯ»
19.30 «Жильё моё» 23.30 «Акцент» 05.30 ЕВРОНЬЮС

В wf ЯиММЛИМяРВ

07.10 Ночные новости (повтор от 17.12.03
07.25 Новости Епархии (повтор от 17.12.03
07.40 Минувший день (повтор от 17.12.03
07.55 Астролрогноз на 18.12.03
08.00 Документальный сериал «Хищники

Инстинкт убийства». «Кратерные озёра»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Зоомагазиичик». Мультсериал 

(США - Франция)
10.00 Времена: крупным планом, (повтор 

от 17.12.03)
10.30 Тол - Новости
10.40 «Новости высоких технологий»
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 «Наука и здоровье»

11.30 «Непридуманные истории». Теле- 16.30 «Телемагазин» 21.30 «Ароматы странствий». С Бертом
сериал (Великобритания) 17.00 «Такая большая планета» Вулфом

12.00 «Маугли». Телесериал (Германия) 17.30 «Маугли». Телесериал (Германия) 22.06 Ночные новости
12.25 «Экспедиция: Полярное кольцо. 17.55 «Экспедиция: Полярное кольцо. 22.15 Новости Епархии (повтор)

Спроси - узнаешь!» Спроси · узнаешь!» 22.30 «Астролрогноз» на 19.f2.03
12.30 «Такая большая планета» 18.00 «Загадки математики» 22.35 Телевизионный художественный
13.00 «Загадки математики» 18.15 «Древняя Греция». «Земледелие и фильм «Дульсинея Тобосская». 1-я се-
13.15 «Древняя Греция». «Земледелие и торговля» рия

торговля» 18.40 «Канал ОР» 00.00 «Ароматы странствий». С Бертом
13.30 «Большая прогулка». «Оман». 19.00 «Ноу - хау шоу» Вулфом

Часть 1-я 19.30 Мультфильм _ 00.30 Документальный сериал «Хищники.
14.00 Программа о строительстве и ди- 19.45 Программа для автолюбителей Инстинкт убийства». «К югу от экватора»

звйне «Пятый угол» (повтор от 16.12.03) «В мире дорог» 01.20 «Автореалист»
14.20 «Гастрономический прогноз» 20.00 Новости Епархии 01.30 «Непридуманные истории». Тепе-
14.30 «Ноу - хау шоу» 20.15 Минувший день Сериал (Великобритания)
15.00 «Телешоп» 20.30 Времена: крупным планом 02.10 Телевизионный художественный
15.30 «Наука и здоровье» _ 21.00 Тележурнал «Полезные открытия». фильм «Тишина». Фильм 1-й. 1-я серия
16.00 Тойота представляет «Мир дикой «Ваш отдых», «Автореапист», «Топ - 03.25 Художественный фильм «Даки».

природы» Ч Советы», «Библиофильтр» Румыния ■ Франция

06.00 «Завтрак с Дискавери» «По следам 
медведя» Познавательная передача

07.00 «Глобапьные новости»
07.05 Реалити-шоу «Голод-утро»
07.15 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти

детки» 13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес» 19.30 «МОСКВА: инструкция ло приме-
08.30 «ТВ-клуб» 13.30 «ТВ-клуб» _ нению»
09.00 «Завтрак с Дискавери». «В поисках 14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те- 20.00 «Окне». Ток-июу

морской змеи». Познавательная пере- лесериал 21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
дача 15.00 «Мистер Бин». Комедия 22.00 «ТНТ-комедия»: «Воровка»

10.05 «Безумный». Комедия 15.30 «Женские шалости». Комедия 00.16 Реалиги-июу «ГОЛОД»
12.15 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар- 16.00 Реалити-июу «ГОЛОД» 00.15 «МОСКВА: инструкция по приме-

нольд!» 17.00 «Окна». Ток-июу нению» (повтор от 19.30)
12.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се- 18.00 «Запретная зона» 00.45 «Наши песни»

мейка Торнберри» 19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА» 00.50 «Окна» (повтор от 17:00) Ток-шоу

“ ИйІЧчПІЛИИІ 
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06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 
17.12)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 
эфир положительных эмоций)

09.00 Комедийный сериал «АНГЕЛ НА 
ДОРОГАХ» (2003 г., Россия)

10.00 Лучшие российские сериалы.

«УБОЙНАЯ СИЛА-5» (2003 г., Россия) 14.30 «Пока все дома» «УБОЙНАЯ СИЛА-5» (2003 г., Россия)
11.00 «Пока все дома» у В.Лепко 15.00 Детектив «БЕССОНИЦА» (2002 г., 20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
11.30 «Смак» с В.Ефремовым .СШаѴ 21.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА. Же-
11.45 Мультфильмы Ваш день 17.05 «Смехопаиорама» Евгения Петро- рар Депардье в историческом детекти-
12.15 «На кухне у Жанны Лисовской» сяна ». .йиппкТ г
12.30 «Мельница» Телемагаэнн 17.45 «Смак» Ваши планы на вечер .. /
13.00 Мультфильмы 18.00 ПРЕМЬЕРА! Комедийный сериал НОВОСТИ. Ночной выпуск
14.00 Документапьный детектив. «Преда- «АНГЕЛ НА ДОРОГАХ» (2003 г.,Россия) JJ*· Хроника происшествии

тели в милицейских погонах», «Красный 19.00 НОВОСТИ 00.05 Документальный детектив
туман» 19.30 ГЛАВНЫЕ КИНОБИТВЫ ГОДА. 00.35 Музыка

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Ричард Прайор в комедии «МИЛ-

ЛИОНЫ БРУСТЕРА» (США, 1985 г.) 16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 21.00 Брендан Фрейзер в мелодраме
11.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ» «ПОСЛЕДНЕЕ ДЫХАНИЕ» (США, 1997 г)
12.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ» 17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 23.00 Молодежный сериал «СЕКС В
12.30 Сериал «ШИПЬГИ РОЗЫ» 17.30 Сериал «ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ» БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» [США, 2003 г.)
13.30 Программа «День города» 18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ* 23.40 «НОВОСТИ ВНАСТУПЛЕНИИ»
13.45 Музыкальная программа 19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2» ОСЛО Мистический триппер «МЕРТВАЯ
14.00 Программа мультфильмов 19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» ЗОНА» СТИВЕНА КИНГА»
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 19.55 ПОГОДА 01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
15.06 М/с «ГАРГУЛЬИ» 20.06 Мелодраматический сериал «БЕД- 01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС
15.30 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ» НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.) ПРАВОСУДИЯ»

07.00 «10 Sexy»
07.10 «Шейкер»
07.30 «Держу пари!»
07.45 «Точки.Ru>
08.00 «АТНовости»
08.35 «Деньги»
08.40 Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 

2» (Италия, 1986), І4-я серия
09.10 Художественный фильм «СОГЛАС­

НО СПЕНСЕРУ» (США, 2001)

10.40 Сериал «НОЧНЫЕ ВРАЧИ» (Фран- (Мексика, 1995), 9-я серия 21.00 Жан Рено в комедии «ПРИДУРКИ»
ция, 1986), 29-я серия 17.00 «ПиП-ПАРАД» 22.30 БАСКЕТБОЛ. Кубок ФИБА-Европа.

11.40 «Есть вопрос!» 17.3б «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ» «Евраз» (Екатеринбург) · «Химик» (Ук-
12.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов 18.00 «АТНовости» раина). В перерыве:
13.45 «PRO-Новости» 18.15 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ* 23.10 «АТНовости»
14.00 «ПОЕХАЛИ!» - реальное шоу 18.30 «TO4KH.RU» 00.25 «Tohkh.Ru»
14.30 «КУХНЯ» 18.45 «ДЕРЖУ ПАРИ!» 00.40 «Деньги»
14.45 «МУЗ-GEO» 19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 00.45 Сериал «ПАРАДАЙЗ ФОЛЛЗ»
15.00 «ДЕРЖУ ПАРИ!» 19.30 Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 01.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
15.15 Молодежный сериал «КОГДА СЕР- 3» (Италия, 1987), 1-я серия 02.00 «PRO-новости»

ДЦА БЬЮТСЯ В ТАКТ» 20.00 «АТНовости» 02.15 «10 Sexy» - сексуальные клипы
16.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ» 20.35 «2/3» 02.25 «Наше» - ион-стоп русских клипов

*>WUH**'1 Г я

07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­
мой эфир

08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_:one
10.00 MTV Акселератор

11.00 Зві 17.00 Тотальное шоу ка Авария»
11.15 MTV Акселератор 18.00 SMS-чарт 22.30 Доступ к телу
jJ OO News Блок 19.00 MW Пульс jj.oo «FREE ZONE» - Вечерняя версия
« й Подстава 9. 5 «FREE ZONE» - Вечерняя версия 23.30 News Блок
3.00 Европейская 20-ка 19.45 Зві. мо# 12 Злобных Зрителей

14.00 Ru zone 20.00 Давай на спор! .» UTU
15.00 MTV Пульс 20.30 Стоп Снято! Justin Timberlake «Ме /7тѵ пЗ--
16.00 «Звездный бой насмерть». Мульт- Against The Musik»

фильм 21.00 Русская 10-ка «·« Центр рнффа
16.30 вПролете 22.00 Любимые клипы группы «Дискоте- 03.30 MTV Бессонница

07.00 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Люди и тени». Телесериал
12.00 «Вся нечистая сила» Г.Милляра
12.35 «Европейские ворота России»
12.45 «Тепемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Игра а прятки»

14.20 «Особая папка» 18.30 «Тайна зеленой комнаты» Телесериал (Россия). 3-я серия
14.50 «Денежный вопрос» 19.00 «Комиссар Мулен». Телесериал 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
15.05 «Доходное место» (Франция) 00.40 «Секретные материалы: расследо-
15.10 «Петровка, 38» ) 20.60 СОБЫТИЯ. Время московское ванне ТВЦ»
15.30 «Деловая Москва» ' 20.15 Новости 01.25 «Времечко»
16.08 СОБЫТИЯ. Время московское 26.40 М/Ф 01.55 «Пдтровка, 38»
16.15 «Инспектор Кестер». Детективный 21.15 «21 кабинет» 02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ

сериал (Германия) 21.45 Гороскоп 02.35 «Серебряный диск»
17.30 «Жажда мести» Телесериал 21.50 Прогноз погоды 02.55 «Вспомнить все». Боевик (США)
18.20 Гороскоп 21.55 «Сокровища мертвыха.Телесериал 03.45 «Синий троллейбус». Телефон до-
18.25 Прогноз погоды 22.55 «Невозможные зеленые глаза». верив для полуночников

96.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Детектив «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ»
10.30 «День города»

18.40 «КАЛАМБУР» 17.45 ПОГОДА 20.И Детектив «НОЖ 8 ОБЛАКАХ» (Ук-
11.10 Музыкальная программа «41 ХИТ» 17.50 Детектив «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ» раина, 2002 г.) 2 серия
11.45 Драма «ЗА ЧТО!» (РОССИЯ, 1995 г.) 18.55 «День города» 22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос-
13.50 «День города» 19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В педние события» .
14.00 Детектив «НОЖ В ОБЛАКАХ» 19.00 22.30 Боевик «ЗАГНАННЫЙ»
16.05 Александр Панкратов-Черный, Вла- 19.25 ПОГОДА 00.20 «День города»

димир Стеклов в боевике «ГОРЯЧАЯ 19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ» 00.30 ПОГОДА
ТОЧКА» (РОССИЯ, 1993 г.) 19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 00.35 Музыкальная программа «41 ХИТ»

7.30 «Новости ЦТУ. га»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»

09.00 Мультсериал «УРАГ/НЧИКИ» 16.00 Фильм «РУБИН КАИРА» ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
09.30 Комедия «БЕЗУМНЫЙ ДЕНЬ СРЕДА» 18.30 Мэтт Норт и Трейси Райнер в дра- 21.00 Дэниэл Болдуин в триллере «СЕМЬЯ
12.00 Детектив «ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ», 2 с. ме «ПРЯМОЙ УДАР» В ОСАДЕ»
13.30 Драма «УГОНЩИКИ» 20.00 «Новости ЦТУ. га» 23.00 «Новости ЦТУ. го»
15.30 «32-битные сказки» 20.25 «БУМЕРАНГ» 23.36 Роб Лоу и Сэм Нилл в триллере
15.46 Сериал «БОРЬБА ЗА ВЫЖИВАНИЕ» 20.40 Документальный сериал «БОРЬБА «ПОДСТАВА»

06.30 «Уральское время»
07.00 «Гаджет и Гаджетины». Мультсериал
07.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ-

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 270-я серия
97.50 «Трансформеры». Мультсериал
98.20 «Дикая планета». Док. сериал

09.30 «24» 16.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ- 20.20 «ЖЕЛАННАЯ». 4-я серия
й'й “ЕЯ,* ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 270-я серия 21.30 «24»
10.20 «ГОЛОВОРЕЗЫ». Боевик. США UJ0 <МаСка». Мультсериал 22.10 «КРЕСТНЫЙ СЫН». Комедия
аоо «ВЕЧНЫЙ ЗОВ». 11-я сери. 00.25 «Уральское ерем.»
13 55 «Все для тебя» ’·■” ««*» 0°·’’ «Линия отрыва»
1430 «24» ^’ 00 «ВОВОЧКА-3». Сериал. Россия 01.45 «ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА» Боевик
14.56 Сериал «ЖЕЛАННАЯ». 3-я серия 19.30 «Уральское время» 03.40 «ИСТИННАЯ ЛЮБОВЬ». 74-я серия
16.06 «Динозавры». Мультсериал 19.55 «Симпсоны». Мультсериал 64.25 Ночной музыкальный канал

06.15 Музыкальная программа «2ТѴ, 
ХИТ - МАСТЕР»

07.00 Сериал «ЖЕНАТЫ И.С ДЕТЬМИ»
07.30 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ ДЛЯ ДЕТЕИ «МЕГА

МАЛЫШИ»
09.30 Документальный фильм «ИТОГИ 

ВЕКА»
10.35 Художественный фильм «ОТПУСК, 

КОТОРЫЙ НЕ СОСТОЯЛСЯ»
12.45 ТОК ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.55 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
14.10 Фильм «БОЛЬШОЙ ДЕНЬ»

16.I «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ» 
Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»16.20 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР 

17.25 ТОК ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ,
18.30 Сериал «КОРОЛЬ КВИНСА»
19.00 «ДЕНЬ»

.. Телесериал «CSI: МЕСТО ПРЕСТУП­
ЛЕНИЯ»

20.00

21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.30 Сериал «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»

22.00 Фильм «АНГЛИЧАНИН»
00.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
00.25 «ДЕНЪ»
00.55 «ПЛЭЙБОЙ»
0145 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.25 «ЗОЛОТАЯ ИСТОРИЯ ОЛИМПИАД»
02.55 Музыкальная программа «ZTV, 

WESTOP -20»

Телесжн онс
"РОССИЯ"

00.30 - "КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМИИ БРИТАНСКОЙ КИНОАКАДЕМИИ И 
"ЗОЛОТОЙ ГЛОБУС". Трагикомедия "ШОУ ТРУМЭНА" (США, 1998). Ре­
жиссер - Питер Уир. В ролях: Джим Керри, Лора Линни, Ноа Эммерих, Эд 
Харрис. Чудаковатый Трумэн Бербэнк - герой уникального телевизион­
ного проекта. Всю свою жизнь, не догадываясь об этом, Трумэн живет в 
специально выстроенном городе под непрестанным наблюдением сотен 
телекамер. Окружающие его люди, включая жену, - голливудские актеры. 
Тридцать лет весь мир смотрит нескончаемый сериал о жизни Трумэна, 
но однажды герой узнает, что он - марионетка в руках режиссера, и реша­
ет выйти из игры.

НТВ
13.00 - Приключенческий фильм «СУДЬБА РЕЗИДЕНТА» (Киностудия 

имени М.Горького, 1970). Режиссер - Вениамин Дорман. В ролях: Геор­

гий Жженов, Михаил Ножкин, Ефим Копелян, Ростислав Плятт, Николай 
Прокопович, Жанна Болотова, Эва Киви. Вторая картина тетралогии, на­
чатой фильмом «Ошибка резидента». Михаил Тульев - агент западных 
спецслужб, разоблаченный органами КГБ, - принимает предложение кон­
трразведчиков о сотрудничестве. Между тем, его бывшие коллеги пыта­
ются завербовать молодого советского физика, занимающегося сек­
ретными разработками, связанными с ядерной энергией. 1 -я серия

•КУЛЬТУРА*
11.05, 01.25 - «ИТАЛЬЯНСКОЕ КИНО 50-Х» Комедия «ХЛЕБ, ЛЮ­

БОВЬ И ФАНТАЗИЯ» (Италия, 1953). Режиссер - Луиджи Коменчини. В 
ролях: Джина Лоллобриджида, Витторио де Сика, Мариза Мѳрлини, Рис- 
со Роберто. В небольшую итальянскую деревушку прибывают карабине­
ры. Это становится событием для всего населения, особенно для его 
прекрасной половины.
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»ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.85 «УЧАСТОК». 7-я серия. Детектив­

ный сериал
10.10 Сериал «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ»
11.10 «Шутка за шуткой». Юмористи­

ческая программа
11.40"ТВИНиСЬІ». Познавательный сери-

05.00 Россия. «Доброе утро, Россия!»
05.10,05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

00.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 Россия. «Доброе утро, Россия!»
08.45 Т/с «Линии судьбы»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 ВЕСТИ-Урал
11.50 Россия. «Мусульмане»

ал
12.00 Новости
12.20 Комедия «УНИКУМ»
14.00 «Город женщин»
15.00 Новости
15.20 «Угадай мелодию». Ведущий - 

Валдис Пельш
15.50 Сериал «Берег мечты»
16.50 «Последний герой»
18.00 Вечерние новости
18.20 «Личная жизнь». Документальный

12.00 «Вся Россия»
12.15 «Москва-Мииск»
12.30 «Колоссальное хозяйство»
12.50 «Черный генерал»
13.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.30 Россия. Георгий Мартынюк, Лео­

нид Каневский и Эльза Леждей в де­
тективном сериале «Следствие ведут 
знатоки». «Любой ценой»

06.00 «Утро на НТВ»
08.50 Сериал «ЧУЖОЕ ЛИЦО». 4-я с.
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «Своевременная женщина»
11.20 «Страна советов»

12.00 «Сегодня»
12.35 «Внимание: розыск!»
13.00 Детектив «СУДЬБА РЕЗИДЕНТА».

2-я серия
14.40 «По праву»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «Принцип домино»
17.00 «Сегодня»

14.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
17.00 Россия. ВЕСТИ
17.10 «В поисках приключений»
18.05 ПРЕМЬЕРА. Алена Хмельницкая в 

мелодраме «Ундина»
19.00 «Комната смеха»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 Россия. «Спокойной ночи, малы­

ши!»

20.55 Х/ф «Ирония судьбы, или С лег­
ким паром»

00.35 НОЧНОЙ СЕАНС. Эрик Робертс в 
триллере «На волне смерти»

02.20 «Дорожный патруль»
02.35 «Горячая десятка»
03.30 «Агентство одиноких сердец»
03.55 Россия-Урап (СГТРК). «Эти глаэа 

напротив»
04.25 «Все любят цирк»

86.00 Новости
06.10 Прнкпюченческий фильм «СО­

ТРУДНИК ЧК»
08.00 «ТВИНИСЫ». Познамтелъный се­

риал
08.20 «Играй, гармонь любима«!»
09.00 «Слово пастыре»
09.10 «Здоровье»
10.00 Новости
10.10 «Смак» с А. Макаревичем

05.55 Росси«. Александр Збруев, Ники­
та Подгорный и Людмила Чурсина в 
фильме «Два билета на дневной се­
анс». 196о г.

07.30 «Кино-истории Глеба Скороходо­
ва»

07.45 «Золотой ключ»
08.05 «Русское лото»
08.35 «Том и Джерри». Мультсериал

17.25 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО». 
«УБИЙСТВО В ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ СО­
БОРЕ». 38-я серия

18.30 «Национальная безопасность»
19.00 «Сегодня»
19.35 «Свобода слова»
20.55 Боевик «ВЫХОД ДРАКОНА»
23.15 Сулербокс. Майкл Грант против

Доминика Гуина
00.00 «Ночные музы»
00.15 «Стиль от...» Ренаты Литвиновой
00.45 «Такая жизнь!»
01.15 «Ночная афиша»
01.30 Сериал «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖ­

НОГО». 55-я серия

________
07.00 «Дикие лебеди». Мультфильм
08.00 «Сегодня»
08.15 «Улица Сезам»
08.40 «Та-ра-рам!»
08.55 «Без рецепта»

10.30 «Возвращение домой»
11.10 «Дог-шоу»
12.00 Новости
12.10 «Историк с географией»
13.00 «Умницы и умники»
13.40 Военная драма «ПЕРЕД РАССВЕ­

ТОМ!»
15.00 Хоккей. Международный турнир 

«Кубок Балтики»
17.30 «Шутка за шуткой»
18 00 «Вечерние новости»
18.10 «КВН-2003». Премьер-лига. Первый

09.05 «Большая перемена»
09.30 «ХА». Маленькие комедии
09.45 «Утренняя почта»
10.20 «Не скуЧАЙ!» с Михаилом Евдоки­

мовым
11.20 «Сам себе режиссер»
12.15 ПРЕМЬЕРА. «Крутой маршрут · Юг»
13.15 «Клуб сенаторов»
14.00 ВЕСТИ
14.20 РОДНОЕ КИНО. Александр Демья­

ненко, Владимир Высоцкий и Татьяна 
Конюхова а фильме «Карьера Димы Го­

09.25 «Обозреватель»
10.00 «Кулинарный поединок»
10.35 «Квартирный вопрос»
11.55 «Лото 6 из 49»
12.00 «Сегодня»
12.15 «Дикин мир»
13.05 Детектив «АЛМАЗНАЯ ЛОВУШКА»

суббота
полуфинал

20.00 Телеигра «Кто хочет стать мип-

go)
Лионе ром!»

21.00 «Время»
21.25 «Последний герой»
22.30 «Золотой граммофон»
23.30 Комедия «ИМЕНИННИЦА»
01.10 Хоккей. Международный тур-

рина». 1961 г.
16.00 Россия-Урал (СГТРК). «Берега»
16.25 Профессиональный бокс
16.50 «Время новое». Тепежуриал

Уральского Федерального округа
17.10 «Шкурный вопрос»
17.25 Этажи». Интерактивный выпуск 

(616-313)
18.00 Россия. ПРЕМЬЕРА, «Шутки 

юмора». Концерт
20.00 ЙСТИ
20.25 «Зеркало»

15.00 «Своя игра»
16.00 «Сегодня»
16.20 «Женский взгляд»
16.55 Сериал «КОЛЛЕКЦИЯ ДАНИЭЛ- 

ЛЫ СТИЛ». «СЧАСТЬЕ»
19.00 «Личный вклад».
20.00 Х/ф «ЗОЛОТОЙ ВЕК»

декабря
нир «Кубок Балтики». Сборная Фин­
ляндии - сборная Чехии

02.20 Мистический фильм «ДЕМОН ПЕС­
КОВ»

04.10 Мелодрама «НИЧТО НЕ ВЕЧНО». 
2-я серия

04.50 Сериал «ПОЛТЕРГЕЙСТ-4»
05.30 «Шутка за шуткой»

20.50 «Честный детектив». Авторская 
программа Эдуарда Петрова

21.20 «Аншлаг»
22.20 МИРОВОЕ КИНО. Брюс Уиллис и 

Кристофер Уокен в боевике «Герой- 
одиночка». (СШС). 1996 г.

00.20 Джонни Депп в фильме Романа 
Полански «Девятые врата»

03.00 НОЧНОЙ СЕАНС. Комедия «Куда 
же делась седьмая рота!»

04.25 КАНАЛ «ЕВРОНЬЮС» НА РУС-
СКОМ ЯЗЫКЕ

22.15 Х/ф «ПРИСЯЖНАЯ»
00.50 «Ночные музы»
01.05 «Стиль от...»
01.35 «Просто цирк»
02.05 «Про дизайн»
02.30 Сериал «ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖ­

НОГО». 56-я серия

КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС». Программа меж­

дународного информационного кана­
ла «Евроньюс» на русском языке

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
10.25 «ПОРЯДОК СЛОВ». Книжные ио- 

вости
10.35 НАСТОЯЩЕЕ ДИКОЕ ШОУ. Д/ф 

«Приматы»
11.05 Х/ф «Хлеб, любовь и ревность»
12.40 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. Про-

грамма Михаила Швыдкого. «Много­
женство спасет Россию»

13.35 «ПЛОЩАДЬ БЕРКЛИ». Т/с
14.30 «С ПОТОЛКА». Программа Олега 

Басилашвили
15.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕКЛЬБЕРРИ 

ФИННА». Х/ф
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. «Михаил 

Булгаков. Черный снег». Авторская 
программа Анатопия Смепянского. 
Передача 9-я, Сталин и Булгаков

16.30 ВАСИЛИИ РОДЗЯНКО,. «МОЯ 
СУДЬБА» Документальный сериал.

Фильм 9-й
17.10 ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ КАМЕРА. 

«Санкт-Петербургская студия. Бремя 
свободы». Каким было прошедшее 
десятилетие в документалистике!

17.50 ДВОРЦОВЫЕ ТАЙНЫ. «Гений места»
18.15 ЧЕРНЫЕ ДЫРЫ. БЕЛЫЕ ПЯТНА .
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ С ЛАДОИ 

АРИСТАРХОВОЙ
19.20 К 75-ЛЕТИЮ ЛЕОНИДА БРОНЕВО­

ГО. ТЕАТРАЛЬНАЯ ЛЕТОПИСЬ XX 
ВЕКА. Глава 4-я, заключительная

19.50 ВПЕРВЫЕ НА ЭКРАНЕ. «ЯРМАРКА

ТЩЕСЛАВИЯ». Телесериал
20.40 К ЮБИЛЕЮ ГАЛИНЫ ВОЛЧЕК. ЛИ­

НИЯ ЖИЗНИ
21.35 К 100-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

РЕЖИССЕРА ЮЛИЯ РАЙЗМАНА. Х/ф 
«Странная женщина»

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ С ВЛАДИС­
ЛАВОМ ФЛЯРКОВСКИМ

00.25 «НОЧНОЙ ПОЛЕТ»
00.50 «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ». Д/с. Режиссер 

Владимир Герчиков. 5-я серия
01.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
01.25 «ХЛЕБ, ЛЮБОВЬ И РЕВНОСТЬ». Х/ф

07.00 «ЕВРОНЬЮС». Программа меж­
дународного информационного кана­
ла «ЕВРОНЬЮС» на русском «зыке

10.00 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
10.10 БИБЛЕИСКИИ СЮЖЕТ. Всемирный 

потоп. Отражение этой темы в твор­
честве художника-мариниста И.К.

Айвазовского
10.40 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ». Х/ф
12.05 ГЭГ - РЕЦЕПТ СМЕХА. «Бриллианто­

вая рука» судьбы, или Рассказ о фильме
12.20 «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН»
12.50 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «ЛОВУШКА ДЛЯ

КОШЕК» Мультфильм
14.15 НАУКА. СТРАТЕГИЯ ПРОРЫВА.

Тема. «Интеграция»
14.45 «С ЛЕГКИМ ЖАНРОМ!» Ф.Легар

15.15 Э.М.РЕМАРК. «ТРИ ТОВАРИ­
ЩА». К ЮБИЛЕЮ ГАЛИНЫ ВОЛЧЕК. 
Премьера телеверсии спектакля те­
атра «Современник»

18.20 МУЛЬТФИЛЬМЫ. «Серебряное 
копытце». «Приключения кузнеца 
Вакулы». «Сказка о Снегурочке»

18.55 «РОМАНТИКА РОМАНСА». Ве­
дущий Л.Серебренников

19.35 МАГИЯ КИНО

20.05 «БЛЕФ-КЛУБ»
28.50 «СФЕРЫ» С ИННОКЕНТИЕМ ИВА- 

НОВЫМ
21.38 «СМЕХОНОСТАЛЬГИЯ»
22.88 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
22.28 «РАЗ, ДВА, ТРИ · ЗАМРИ!» Х/ф
80.45 «МУЛЬТИКУЛЬТИ ДОНА ЧЕРРИ»
01.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
01.25 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ». Х/ф

областное тв
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астролрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС

09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 ЕВРОНЬЮС
18.30 «Коллекция удивительного»
18.45 Погода на «ОТВ»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 «ТелеОа»
19.45 Погода на «ОТВ»

20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1 /2»
22.30 «Минувший день»
22.40 «Автобан»
23.00 «События недели»

23.45 «Колёса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»
01.15 «Минувший день»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 ЕВРОНЬЮС
02.30 «Новости 9 1/2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00, 05.00 «СОБЫТИЯ»
04.30, 05.30, ЕВРОНЬЮС

"ІО КАНАЛ" I
07.10 Ночные новости
07.25 Новости епархии
07.40 Минувший день
07.55 Астролрогноз на 19.12.03
08.00 Д/с «Хищники. Инстинкт убий­

ства». «К югу от экватора»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Тол-Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Зоомагазинчик». Мультсериал
10.00 Времена: крупным планом
10.30 Топ-Новости
10 40 «Новости высоких технологий»
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 «Наука и здоровье»

11.30 «Непридуманные истории». Т/с
12.00 «Мои пучший друг - инопланетя­

нин». Телесериал (Канада)
12.25 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси · узнаешь!»
12.30 «Такая большая ппанета»
13.00 «Загадки математики»
13.15 «Древняя Греция». «Повседневная 

жизнь»
13.30 «Звериные истории»
14.00 «В мире дорог»
14.30 «Ноу-хау шоу»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Наука и здоровье»
16.00 Тойота представляет «Мир дикой 

природы»
16.30 «Телемагазии»

I ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.35 Астролрогноз
07.00 ВВС World.
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 «Тепеба»
08.45 «Жильё моё»
09.00 «Новости 9 1/2» '·
10.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ

"ТНТ"
06.00 «Завтрак с Дискавери». «В поис­

ках морской змеи»
07.00 «Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «Голод-утро» _
07.15 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох, уж эти 

детки»

[■■"^'ЙАЙДЖ^'-'Л
06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций)
09.00 Комедийный сериал «АНГЕЛ НА 

ДОРОГАХ» (2003 г.^ Россия)
10.00 Лучшие российские сериалы.

"₽тк" I
06.00 Приключенческий сериал «МОРК 

И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 МД «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

08.30 «Русская усадьба-2»
09.00 «Завтрак с Дискавери». «Настоя­

щий бионическии человек». Познава­
тельная передача

10.05 «Воровка». Комедия, США
12.20 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
12.45 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се­

мейка Торнберри»
13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»

17.00 «Такая большая планета»
17.30 «Мой лучший друг - инопланетя­

нин». Телесериал (Канада)
17.55 «Экспедиция: Полярное кольцо.

Спроси - узнаешь!»
18.00 «Загадки математики»
18.15 «Древняя Греция». «Повседневная 

жизнь»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Ноу-хау шоу»
19.30 Тойота представляет «Мир дикой 

природы»
20.00 Новости епархии
20.15 Минувший день
20.30 «ВРЕМЕНА»
21.00 Тепежуриал «Полезные откры­

тия». «Большая стройка»

14.00 «Любовь и тайны Сансет Бич». Те­
лесериал

13.00 «Мистер Бин». Комедия
15.30 «Женские шалости». Комедия
16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым 

Ток-шоу
18.00 «Школа ремонта»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»

21.30 «Ароматы странствий». С Бертом 
Вулфом

22.00 Ночные новости
22.15 Новости Епархии (повтор)
22.30 «Астролрогноз» на 20.12.03
22.35 Х/ф «Дульсинея Тобосская»
00.00 «Ароматы странствий». С Бертом 

Вулфом
00.30 Д/с «Хищники. Инстинкт убий­

ства». «Остров кенгуру»
01.20 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Смотри и знакомься!»
01.30 «Непридуманные истории». Т/с
02.10 «Секс: XXI век»
02.30 Х/ф «Тишина». Фильм 1-й. 2-е серия
03.50 Х/ф «Праздник Святого Йорге­

на». СССР

20.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым. 
Ток-шоу

21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия»: «Ниндзя-серфе­

ры»
23.55 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спец- 

включение
00.00 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.30 «Наши песни»
00.40 «Окна» с Дмитрием Нагиевым

07.00 «10 Sexy» - самые сексуальные 
клипы

07.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и 
западных клипов

07.30 «Держу пари!»
07.45 «Точки.Яи»
08.00 «АТНовости»
08.35 «Деньги»
08.40 Микеле Плачидо в сериале 

«СПРУТ-3» (Италия, 1987), 1-я серия

«мм---- 1"ЭРА-ТВ
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. 

Прямой эфир
08.30 MTV Акселератор
08.55,13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone

07.30 «Епархия. События недели»
08.00 Информационно-раэвлекатепьный 

канал «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
09.30 Информационно-развлекательный 

канал «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Люди и тени». Телесериал. 4-я 

серия
12.00 «Большой перемене» - 30 пет». 

Встреча в Доме кино

06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Андрей Соколов, Инна Гомес в 

детективе «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ»
10.30 Информационная программа 

«День города»

07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

УУ ■■ Т

06.30 «Уральское время»
07.00 «Гаджет и Гаджетины». Мультсе­

риал
07.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МО­

ГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 271 -я серия
07.50 «Трансформеры». Мультсериал

06.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 
МУЗІИРО»

07.00 Юмористический сериал «ЖЕНА­
ТЫ И С ДЕТЬМИ»

07.30 Тепесериап «КРУТОЙ УОКЕР»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раэ-

«УБОЙНАЯ СИЛА-5» (2003 г., Россия)
11.00 «Пока все дома» у И.Ульяновой
11.30 «Смак» с В. Глаголевой
11.45 Мультфильмы
12.00 «Студия приключений»
12.30 «География духа с С.Матюхиным»
13.00 Мультфильмы
14.00 Документальный детектив

14.30 «Пока асе дома»
15.00 Исторический детектив «ВИДОК» 

(2002 г., Франция)
17.05 «Смехопанорама» Евгения Петро­

сяна
17.45 «Смак». Ваши планы на вечер
18.00 Концерт Е.Шифрина, 1-я часть
19.00 НОВОСТИ

19.30 Концерт Е.Шифрина, 2-я часть
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Лучшие игры КВН. Финал 1999 

года. Команды БГУ, «Новые армяне» 
и сборная Санкт-Петербурга

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 ВЕРТИКАЛЬНОЕ КИНО

Г"'"ІО КАНАЛ"~]
06.55 «Астролрогноз» на 20.12.03
07.00 Минувший день (повтор от

07.15 Новости епархии (повтор от
19.12.03)

07.30 Документальный сериал «Хищни­
ки. Инстинкт убийства». «Остров кен-

08./(Г «Ароматы странствий». С Бертом
Вулфом

09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»

87.08 Реалити-шоу «Голод-утро»
87.15 «Неизвестная планета» «В. Сунда- 

коа. Мексика». Познавательная пере­
дача

07.40 «Новая жертва». Детективная ме­
лодрама

88.35 «Комедимный коктейль». Юмори­
стический сериал

09.30 Брендан Фрейзер в мелодраме 
«ПОСЛЕДНЕЕ ДЫХАНИЕ»

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­
ВЫ ВМЕСТЕ»

12.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
12.30 Мелодраматический сериал 

«ШИПЫ И РОЗЫ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»

09.10 Жан Габен, Мишель Мерсье в 
фильме «ГРОМ НЕБЕСНЫЙ»

10.40 Сериал «НОЧНЫЕ ВРАЧИ»
11.40 «Есть вопрос!»
12.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.45 «РКО-Новости»
14.00 «НАПРОСИЛИСЬ»
14.30 «НЕСЛАБОЕ ШОУ»
15.00 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
15.15 «Я ВЫБИРАЮ!»
15.40 Молодежный сериал «КОГДА СЕР­

ДЦА БЬЮТСЯ В ТАКТ»

10.00 MTV Акселератор
11.00 Зе I
11.15 MTV Акселератор
12.00 News Блок
12.30 Большое кино
13.00 Русская 10-ка
14.00 Ru tone
15.00 MTV Пульс
16.00 Дарья. Мультфильм

15.00 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.30 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал «ТОММИ- 

ОБОРОТЕНЬ»
18.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО­

ВАННЫЕ»
19.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН-2»

16.10 Тепесериап «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»
17.00 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
18.00 «АТНовости»
18.15 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
18.30 «точкили»
18.45 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.30 Микеле Плачидо в сериале 

«СПРУТ-3» (Италия, 1987), 2-я серия
20.00 «АТНовости»
20.35 «2/3»

16.30 В пролете
17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 Зв 1
20.00 Давай на спор!
20.30 Дневник: Pink
21.00 Позорная 10-ка

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.55 ПОГОДА
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.Г
21.00 Курт Расселл в боевике «СОЛ­

ДАТ» (США, 1998 г.)
23.05 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
23.35 Мартин Шорт, Аииет О»Туп в ро­

мантической комедии «ОТ ВСЕГО 
СЕРДЦА» (США, 1987 г.)

01.30 «КРЕСЛО»

21.00 Элизабет Тейлор, Лоуренс Харви 
в^аме «БАТТЕРФИЛД, 8» (США,

22.50 «Гордума: дела и люди»
23.00 «АТНовости»
23.35 «Точки.Ru»
23.50 «Деньги»
23.55 «Эрогенная зона»
00.15 КОНЦЕРТ - мир громких шоу и 

«звездных» концертов
02.15 «10 Sexy» - сексуальные клипы
02.25 «Наше» - нон-стоп русских клипов

22.00 Правда жизни: я - геймер
23.00 «FREE ZONE» · Вечерняя версия
23.30 News Блок Weekly
00.00 ЗАПОИ!
01.00 Чудаки
01.30 Релиз
02.00 MTV Пульс
02.30 Центр ритма
03.30 MTV Бессоиица

07.00 Мультфильм
08.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Юмористическая программа «С 

легким паром!»
09.30 «XX век начинается. Приключения 

Шерлока Холмса и доктора Ватсона»,

■

06.00 Музыкальная программа
06.45 Мультипликационный фильм «ИС­

ПОЛНЕНИЕ ЖЕЛАНИИ ЛОЛО»
08.00 М/с « КАК ДЕЛА У МИМИ!»
08.30 Детская программа «УЛИЦА СЕ­

ЗАМ»

11.00 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
11.30 «МОТОР-ШОУ»

07.00 «10 Бегу» с Машей Малиновской
08.00 «Персональный хит-парад»
08.30 «Кухня»
08.45 «Гордума: дела и люди»
09.00 «10 НАШИХ» - хит-парад отече­

ственных клипов
10.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 

Трахтенбергом

И..
08.00 MTV Акселератор
08.55,13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru zone
10.00 MTV Акселератор
11.00 Ru_zone
12.00 Дарья. Мультфильм

12.35 «Европейские ворота России»
12.45 «Телемагазии»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.15 «Секретные материалы: рассле­

дование ТВЦ»
14.55 «Караоке стрит»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кестер». Детективный 

сериал ^Германия)
17.20 «Войди в свой дом»

17.30 «Вспомнить всё». Фантастический 
боевик (США)

18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.30 «Каля-маля»
19.00 «Комиссар Мулен». Телесериал 

(Франция)
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.35 «Есть разговор»
20.50 Концерт
21.50 Гороскоп
21.55 Прогноз погоды

21.55 «Сокровища мертвых».Телесери­
ал (Россия, 2002). 3-я серия

22.55 «Невозможные зеленые глаза».
Телесериал (Россия). 4-я серия

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.35 «Народ хочет знать». Ток-шоу
01.25 «Времечко»
01.55 «Петровка, 38»
02.15 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.35 Дэнзел Вашингтон и Джон Литгоу 

в боевике «Рикошет» (США)
04.20 «Мода поп-зіор»

07.30 «Епархия. События недели»
08.00 МУЛЬТПАРАД
09.10 «Девушка с характером». Худо­

жественный фильм
10.30 «Православная энциклопедия»
11.00 МУЛЬТПАРАД. «В яранге горит 

огонь». «Волшебная птица»
11.45 «АБВГДейка»
12.15 «Музыкальный серпантин»

10.40 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

11.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
11.55 Алексей Гуськов, Ролан Быков в 

приключенческом фильме «ЗОЛОТОЕ 
ДНО» (РОССИЯ, 1995 г.)

13.40 Информационная программа 
«День города»

13.50 Детектив «НОЖ В ОБЛАКАХ» (Ук­
раина, 2002 г.) 2 серия

15.55 Томми Ли Джонс, Бениеио Дель

Торо в приключенческом боевике 
«ЗАГНАННЫЙ» (США, 2003 г.)

17.45 ПОГОДА
17.50 Андреи Соколов, Инна Гомес в 

детективе «ЛИНИЯ ЗАЩИТЫ» (РОС­
СИЯ, 1999 г.)

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА

19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Детектив «НОЖ В ОБЛАКАХ» (Ук­

раина, 2002 г.) 3 серия
22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»
22.30 Джефф Бриджес, Тим Роббинс в 

триллере «ДОРОГА НА АРЛИНГТОН»
США. 1998 г.)

00.45 ПОГОДА
01.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»

07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Мультсериалы «Коровка Конни», 

«Ведьмочки»
09.00 Развлекательная программа 

«ХВОСТАТЫЕ ИСТОРИИ»
09.30 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»

09.30 Энди МакДауэлл и Лайам Нисон в 
приключенческом фильме «РУБИН 
КАИРА»

12.00 Мэтт Норт и Трейси Райнер > дра­
ме «ПРЯМОЙ УДАР»

13.30 Дэн Букатински в комедии «ПА­
РЕНЬ ХОТЬ КУДА»

15.30 Все игры в программе «32-битные 
сказки»

15.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

16.00 Рили Смит и Боб Сэди в .романти­
ческой комедии «ЗА ЧУЖОЙ СЧЕТ»

18.30 Ольга Машная в криминальной ко­
медии «ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО ВАРЕНО­
ГО»

20.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­
но-аналитическая программа

20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

21.00 Дэвид Кобурн в комедии «К ЧЕР­
ТУ ЛЮБОВЬ»

23.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ»
23.40 Брайан Дженнесс в боевике «ПО­

ЕЗД СО СМЕРТЬЮ»
01.40 Дэниэл Болдуин в триллере «СЕ­

МЬЯ В ОСАДЕ»

8.00 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

08.30 «Экстремальный спорт»
08.50 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»

08.20 «Дикая планета». Д/с
09.30 «24»
09.50 «ДАРМА И ГРЕГ». 76-я серия
10.20 «КРЕСТНЫЙ СЫН». Комедия
12.30 <36,6’»
13.00 «ИСТИННАЯ ЛЮБОВЬ»
13.55 «Мировые розыгрыши»
14.30 «24»
14.50 «ЖЕЛАННАЯ». 4-я серия

16.00 «Динозавры». Мультсериал
16.25 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­

ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 271-я серия
16.50 «Маска». Мультсериал
17.15 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ» 12-я серия. Исто­

рическая кииопоеесть. СССР, 1983 г.
19.00 «Диалог»
19.30 «Уральское время»
19.55 «Женщина, которую мужчины но­

сят на руках». Документальный фильм
20.20 Сериал «ЖЕЛАННАЯ». 5-я серия 
21.30 «24»
22.10 «СХВАТКА В ВОЗДУХЕ». Боевик
00.15 «Уральское время»
00.35 «ЧТО ТАКОЕ ЛЮБОВЫ» Эроти­

ческий фильм
02.50 Концерт
04.45 Ночной музыкальный канал

07.05 «Уральское время»
07.30 «Дикая планета». Документаль­

ный сериал
08,30 «Кибер-9».Мультсериал
08.55 «Суперпоросенок». Мультсериал
09.20 «БИТЛБОРГИ»... 38-я серия. Се­

риал

влечения
09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ ДЛЯ ДЕТЕЙ «МЕГА 

МАЛЫШИ»
09.30 Документальный фильм «ИТОГИ 

ВЕКА»
10.35 Художественный фильм «БЫТЬ 

ВЛЮБЛЕННЫМ»
12.45 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.55 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
14.10 Художественный фильм «АНГЛИ­

ЧАНИН»
16.20 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.25 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
18.30 Сериал «КОРОЛЬ КВИНСА»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 т7с «ВОЗДУШНАЯ полиция»
21.00 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»

21.30 Сериал «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
22.00 _Х/ф «АМЕРИКАНСКИЙ САМУ­

РАИ»
00.10 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
00.25 «ДЕНЬ»
00.55 «ПЛЭЙБОЙ»
01.25 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.25 «АРСЕНАЛ»

09.45 ПРОГРАММА «ШКОЛА СЕГОДНЯ»
10.00 ПРОГРАММА «НЕВЕРОЯТНЫЕ 

КОЛЛЕКЦИИ»
10.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
11.30 МУЛЬТСЕРИАЛ «ПЛАНЕТА МОН­

СТРОВ»

10.15 ГИБДД представляет: «В мире до­
рог»

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Тележурнал «Гостиный двор»
11.30 Погода на «ОТВ»
11.40 «Культурная среда»
12.00 ЕВРОНЬЮС
12.30 Погода на «ОТВ»
12.40 «Шестая графа: Образование»
13.00 ЕВРОНЬЮС
14.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Новинки от косметического са­
лона «Ниагара». В студии: директор са­
лона, врач-дерматокосметолог Светла-

10.25 «Экспедиция: Полярное кольцо.
Спроси - узнаешь!»

10.30 «Умное утро»
11.30 Архипастырь
12.00 «Большая прогулка». «Оман». Часть 

2-я
12.30 «Новые боги Эдема»
12.35 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси · узнаешь!»
13.00 «Экспедиция: Север»
13.30 Документальный сериал «Полет во 

времени»
14.00 Топ-Новости
14.10 «Новости высоких технологий»
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Легенды Дикого Севера». Телесе­

риал (Канада). Фильм 5-й - «Казан»

на Кащенко
14.45 «Коллекция удивительного»
15.00 ЕВРОНЬЮС
15.30 Погода на «ОТВ»
15.40 За живое
16.00 Телешоу «Пятъ с плюсом»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «Наследники Урарту»
18.15 Погода на «ОТВ»
18.20 Авторская программа Элеоно­

ры Расуловой
19.00 «Шестая графа: Образование»
19.15 «Моя фигура»

19.30 ЕВРОНЬЮС
20.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО- 
' ЗРЕНИЕ

20.15 Главный тренер футбольного клу­
ба «Урал» Павел Гусев в программе 
Александра Левина «Прямой разго­
вор»

21.00 ЕВРОНЬЮС
22.00 «Стадион»
22.25 Астролрогноз
22.30 ЕВРОНЬЮС
23.30 П «Колеса»
00.00 ВВС World
01.00 ЕВРОНЬЮС

09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 
журнал

09.30 «Микс файт: бои без правил»
18.00 «Завтрак с Дискавери» «Охотник на 

крокодилов». Познавательная передача
11.00 «Каламбур». Юмористический жур­

нал
11.30 «МОСКВА: инструкция по примене­

нию». Лучшее за неделю
12.00 «Ниндзя-серферы». Комедия, США
13.55 «Шоу Бенни Хилла» Комедийное шоу

11.00 «Клуб путешественников. Лучшие 
выпуски»

11.35 «География духа с С.Матюхиным» 
Ваш день

12.00 «Мельиица». Телемагазии
12.30 Лучшие игры КВН. Финал 1999 года
14.30 Юмористическая программа «С лег­

ким паром!»
15.00 Новости. Документы «Мастера по­

М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА» 
М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС» 
М/с «ПУЧЧИНИ» 
М/с «НИК И ПЕРРИ» 

10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!» 
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ

09.00
09.30
10.00
10.15

ІЗ.ОО^И^овое шоу Федора Бондарчука

13.00 Приключенческий фильм «ПРИКЛЮ-

12.00 Марика Рекк в музыкальной коме­
дии «ДЕВУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» (Герма­
ния, (944 г.)

14.00 «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»
14.20 «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
14.50 «ПОЕХАЛИ!»
15.20 «LOVE STORY»
15.40 «Наше» - нон-стоп русских клипов

12.30 Превращение: Р.Diddy & Usher
13.00 Позорная 10-ка
14.00 News Блок Weekly
14.30 MTV Mash
15.00 12 Злобных Зрителей
16.00 Видеобитва
16.15 MTV Пульс
16.45 Видеобитва
17.00 MTV Пульс

13.00 СОБЫТИЯ. Утренний рейс
13.15 «Городское собрание»
13.50 «Я- мама»
14.20 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Три орешка для 

Золушки» (Чехословакия)
15.45 «Боцман и попугай». Мультфильм
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.20 «Неприрученная природа Азии». Те­

лесериал (Франция)
16.45 «Этот вечер будет наш». К 80-ле­

тию газеты «Вечерняя Москва»

10.00 Фильм-катастрофа «ВОЗДУШНЫЕ 
ТЕРРОРИСТЫ» (США, 2001 г.)

11.45 Программа «КУХНЯ»
12.15 Информационная программа «День 

города»
12.25 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
14.35 Музыкальная программа «4! ХИТ»
14.40 ПОГОДА
14.45 Детектив «НОЖ В ОБЛАКАХ» (Ук-

10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И ЭШЛИ 
- СУПЕРАГЕНТЫ»

10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00^ Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРАЩА-

11.30 Рили Смит и Боб Сэди в романтичес­
кой комедии «ЗА ЧУЖОЙ СЧЕТ»

14.00 Ольга Машная в комедии «ПОСЛЕ­
ДНЕЕ ДЕЛО ВАРЕНОГО»

09.40 «Футурама». Мультсериал
10.40 «Дятлоуэ». Мультсериал
11.15 «Очевидец»
11.58 «ДИНОТОПИЯ». 3-я серия
12.58 «Отражение»
13.30 «24»
13.50 «ЛЮБОВЬ ЗЛА...». Лирическая ко­

медия. Россия, 1998 г.
15.55 «Все для тебя»

16.25 «Экспедиция: Полярное кольцо. 
Спроси - узнаешь!»

16.30 «Открытый педсовет»
17.00 «Дикая природа Америки»
17.30 «Документальный экран». 

«Клипмеикер Иосиф Сталин»
18.15 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Смотри и знакомься!»
18.30 «Европа сегодня»
19.00 «Живите и радуйтесь»
19.30 «Новые боги Эдема»
20.00 «Линия аято»
20.25 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
20.30 «Астропрогноэ» на 21.12.03
20.35 Телевизионный художественный 

фильм «Нос»

22.15 «Большая прогулка». «Оман». 
Часть 2-я

22.55 «Экспедиция: Полярное кольцо. 
Спроси - узнаешь!»

23.00 Тол · новости
23.10 «Новости высоких технологий»
23.30 «Линия авто»
00.00 «Живите и радуйтесь»
00.30 Документальный сериал «Полет 

во времени»
00.00 «Пулемёт: взгляд на историю че­

рез оружейный ствол». Фильм 2-й - 
«Оружие возвращается домой»

82.10 «Сотворенные кумиры». Группа 
«Ролпинг Стоунз»

82.35 Х/ф «Мефистофель» 1-я и 2-я се­
рии. Венгрия

14.25 «Фигли-Мигли». Юмористичес­
кий журнал

14.55 «Каламбур». Юмористический 
журнал

15.25 «Комедийный коктейль». Юмо­
ристический сериал

16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 «Саша ■¥ Маша». Комедия
17.30 «Моя родня». Комедия
18.00 «Запретная зона» с Михаилом 

Пореченковым. Ток-шоу

Д9.00 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению». Дайджест

19.30 «Фигли-Мигли»
20.00 «Запретная эоиа» с Михаилом По- 

реченковым. Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия»: «Старый Новый
23.з/'реапити-шоу «ГОЛОД». Спец- 

включение
23.40 «Микс файт: бои без правил»

неволе»
15.15 «Мегадром агента 2» Новости 

компьютерных игр
15.40 Мультфильм
16.30 Концерт Ефима Шифрина Ваши 

планы на вечер
18.15 «На кухне у Жанны Лисовской»
18.30 КИНО ДЛИННЫХ НОЧЕЙ. Мисти­

ческий триллер «ПЬЮЩИЕ КРОВЬ».

Россив
20.30 «Шутка за шуткой»
21.15 Хроника происшествий. Итоги
21.30 КИНО ДЛИННЫХ НОЧЕЙ. Мисти­

ческий триллер «ГЛАЗ» (2002 г., Гон- 
конг-Таиланд-Великобритания)

23.30 «Студия приключений» К.Рычко­
вой

00.00 Эротический триллер «ОСТРОВ»

ЧЕНИЯ КОРОЛЯ АРТУРА»
15.00 Юмористическая программа 

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 Юмористическая программа 

«О.С.П. - СТУДИЯ»
17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.30 Детективный сериал «УЛИЦЫ 

РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»

18.55 Курт Расселл в боевике «СОЛ­
ДАТ» (США, 1998 г.)

21.00 Брендан Фрейзер в комедии «ЗА­
МОРОЖЕННЫЙ КАЛИФОРНИЕЦ» 
(США, 1992 г.)

22.55 Юрген Прохнов в боевике «ПЕРЕ­
ХВАТЧИК» США, 1992 г.)

00.55 Бсжджитт Нильсен в боевике 
«МИССИЯ СПРАВЕДЛИВОСТИ»

16.15 Жан Рено в комедии «ПРИДУР-
18.00’«ГОСТИ/ТН» ,
18.30 «СТАРЫЙ НОВЫЙ РОК»
19.00 «ОТРАЖЕНИЕ» с Анной Кирья­

новой
20.00 «СВ ШОУ» с Веркой Сердючкой
21.00 К 40-ЛЕТИЮ ШЕДЕВРА. Берт 

Ланкастер, Ален Делон, Клаудиа 
Кардинале в шедевре Лукино вис-

конги «ЛЕОПАРД». ПОЛНАЯ РЕЖИС­
СЕРСКАЯ ВЕРСИЯ. (Италия - Франция, 
1963 г.)

00.00 «ХИГ-ПАРАД 20» с Авророй
01.00 «ЭРОГЕННАЯ ЗОНА»
01.20 «ПРО ЭТО» с Еленой Хангой - са­

мое скандальное ток-шоу о любви и 
сексе

02.00 «Зажигай!» - танцевальный клип- 
марафон

17.30 Видеобитва
17.45 MTV Пульс
18.15 Видеобитва
18.30 MTV Пульс
18.45 Видеобитва
19.00 Любимые клипы группы «Диско­

тека Авария»
20.00 Давай на спор!
20.30 Hand Made

21.00 ЗАПОЙ!
22.00 20-ка Самых-Самых
23.00 Семейка Осборнов
23.30 Молодожены
00.80 Подстава
00.30 Другие Чудаки: Dirty Sanchez
01.00 Центр рифмы
02.00 MTV Пульс
03.00 MTV Бессонница

17.15 Ирина Алферова и Аристарх Ли­
ванов в приключенческом фильме 
«Пароль знали двое»

18.50 Юмористическая программа 
«Народные средства»

19.15 «Русский век»
20.05 «Миллион в мешке», «Дракон». 

Мультфильмы
28.50 «Телемагазии»
21.00 СОБЫТИЯ. Время московское
21.10 Жерар Депардье в комедии

«Мой папа - герой» (Франция)
23.00 «Постскриптум» с Алексеем Пуш­

ковым
00.00 «МегаЛото»
00.05 Прогноз погоды
00.18 Сильвестр Сталлоне в боевике 

«Взаперти» (США)
02.28 СОБЫТИЯ. Время московское
02.30 Концерт группы «Лесоповал»
04.05 Ксения Качалина в фильме «Дикая 

любовь»

раина, 2002 г.) 3 серия
16.45 Джефф Бриджес, Тим Роббинс 

в триллере «ДОРОГА НА АРЛИНГ­
ТОН» (США, 1998 г.)

18.55 ПОГОДА
19.00 Чрезвычайные происшествия в 

программе «СОВА» (Екатеринбург)
19.15 Жан Клод Ван Дамм в комедий­

ном боевике «Взрыватель» (США- 
Гонконг, 1998 г.)

20.55 ПОГОДА
21.00 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
21.25 ПРЕМЬЕРА! Тим Рот, Рулерт Эве­

ретт в историческом фильме «УБИТЬ 
КОРОЛЯ» (Великобритания, 2003 гЛ

23.15 Джозеф Файнс в триллере «УБЕЙ 
МЕНЯ НЕЖНО» (США, 2002 г.)

00.50 Программа «Болельщик»
01.05 ПОГОДА
01.10 Музыкальная программа «41 ХИТ»

15.30 «ПУТЬ ВОИНА»
16.00 Бс>айаи Дженнесс в боевике 

«ПОЕЗД СО СМЕРТЬЮ»
18.00 Марина Могилевская в психоло­

гическом боевике «ГЛАДИАТОР ПО 
НАИМУ»

20.00 Документальный сериал «В

20.30 Документальный сериал «ЭКСТ-

РЕМАЛЬНЫЙ КОНТАКТ»
21.00 Тим Эйбелл а боевике «АМЕРИ­

КАНСКИЙ СПЕЦНАЗ»
23.00 Кнношок. Лэнс Хенриксен в трил­

лере «НЕПОСТИЖИМЫЙ УЖАС»
01.00 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 

ПРИВИДЕНИЯХ»
01.30 Джефф Фэйхи в триллере «КОН-

16.30 «Классика юмора»
17.05 «БЕРЕГИСЬ, ЛА ТУР!» Приклю­

ченческий фильм. Франция · Ита­
лия, 1957 г.

19.00 «великие мистификации»
20.00 «Неделя»
21.05 «1/52»
21.30 «ДЯТЛОУЗ». Мультсериал
22.00 «ВУЛКАН». Фильм-катастрофа.

США, 1997 г.
80.15 «24»
00.35 «НОРА». Мелодрама. Ирландия - 

Англия - Италия -Германия, 2000 г.
02.35 «Дикая планета». Документальный 

сериал
03.25 Ночной музыкальный канал

12.00 Сериал «РЫЦАРИ ПРАВОСУДИЯ» 18.50 «КАРДАННЫЙ ВАЛ„» - програм-
13.10 Телесериал «КАМЕНСКАЯ: ИГРА НА ма для авто любителей

ЧУЖОМ ПОЛЕ - ФИЛЬМ 2» 19.25 ПРОГРАММА «СУПЕР МОДЕЛЬ
14.15 Художественный фильм «КИБЕРД- НА ПУТИ К ФИНАЛУ»

ЖЕК 2: БИТВА ЗА БУДУЩЕЕ» 20.00 Телесериал «С5І: МЕСТО ПРЕ-
16.25 «УРАЛ · БАСКЕТ.- РЕВЮ» СТУПЛЕНИЯ»
16.40 «СТАРЫЙ НОВЫЙ РОК» 21.00 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.» 21.35 Художественный фильм «ПРЕ-
18.20 «АРСЕНАЛ» СТУПЛЕНИЕ С ПРОДОЛЖЕНИЕМ»

23.30 Художественный фильм «НЕВЕС­
ТА ЧАКИ»

01.40 ПРОГРАММА «МИРОВАЯ РЕКЛА­
МА»

02.10 «ПЛЭЙБОЙ»
02.45 Xудожествеиный фильм «ДО- 

ГИА 3: ПОСЛЕДНЯЯ ПЕСНЬ МИФУ- 
НЕ»

Т елеанонс Т елеанонс
-ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

00.00 - Мелодраматический киноальманах «ЖЕНСКИЕ ТАЙНЫ» 
(США, 2000). Режиссер - Родриго Гарсиа. В ролях: Гленн Клоуз, 
Кэмерон Диас, Калиста Флокхарт, Валерия Голино, Холли Хантер, 
Кэти Бейкер, Мэтт Крэйвен, Грегори Хайнс. Киноальманах включа­
ет пять новелл, сюжеты и герои которых пересекаются друг с дру­
гом: «Это доктор Кинер», «Фантазии о Ребекке», «Кое-кто для Роуз», 
«Спокойной ночи, Лилли... Спокойной ночи, Кристина», «Любовь 
подождет, или Кэти».

"РОССИЯ"
00.35 - «НОЧНОЙ СЕАНС». Криминальная драма «НА ВОЛНЕ 

СМЕРТИ» (США, 1995). Режиссер - Джейми Хеллмэн. В ролях: Эрик 
Робертс, Джейсон Гедрик, Дженни Гарт, Стивен Тоболовски, Ким­
берли Флинн. Ночные передачи популярного радиоведущего Кар­

лина пользуются таким бешеным успехом, что владельцы радио­
станции предоставляют ему полную свободу слова. И тогда Карлин 
призывает своих слушателей признаваться в совершенных пре­
ступлениях - непосредственно в прямом эфире.

"КУЛЬТУРА"
21.35 - «К 100-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ РЕЖИССЕРА ЮЛИЯ 

РАЙЗМАНА». Социальная мелодрама «СТРАННАЯ ЖЕНЩИНА» 
(«Мосфильм», 1977). Автор сценария - Евгений Габрилович. Ре­
жиссер - Юлий Райзман. В ролях: Ирина Купченко, Олег Вавилов, 
Василий Лановой, Валерий Тодоровский. В жизни женщины-адво­
ката средних лет, казалось бы, было все: хорошая работа, преус­
певающий муж, способный сын. Не было главного - любви. Не ко­
леблясь, героиня бросила все и уехала в другой город на поиски 
сильного, романтического чувства.

-ПЕРВЫЙ КАНАЛ-
23.30 - Приключенческая комедия «ИМЕНИННИЦА» (Великобри­

тания, 2001). Режиссер - Джез Баттеруорт. В ролях: Николь Кидман, 
Бен Чаплин, Винсент Кассель, Матье Кассовиц, Робби Уильямс. 
Скромный англичанин Джон находит себе в Интернете «невесту по 
переписке» - девушку из России. Встретив Надю в аэропорту, жених 
приходит в восторг: она чертовски красива и сексапильна, хотя не 
понимает по-английски ни слова. И все было бы хорошо, если бы 
вскоре в дом Джона не нагрянули двое русских парней - брат Нади и 
его друг, которые уж больно похожи на настоящих бандитов...

-РОССИЯ-
22.20 - «МИРОВОЕ КИНО». Боевик «ГЕРОЙ-ОДИНОЧКА» (США, 

1996). Режиссер - Уолтер Хилл. В ролях: Брюс Уиллис, Кристофер 

Уокен, Александра Пауэрс, Брюс Дерн. В Америке времен «сухо­
го закона», когда банды бутлегеров сражаются между собой за 
рынки сбыта, в небольшом городке появляется новичок и сразу 
же ввязывается в разборки между гангстерскими группировка­
ми. Римейк фильма Акиры Куросавы «Телохранитель».

-КУЛЬТУРА’
22.20 - Комедийная мелодрама «РАЗ, ДВА, ТРИ - ЗАМРИ!» 

(Франция, 1993). Режиссер - Бертран Блиѳ. В ролях: Анук Грин­
берг, Жан-Пьер Марьель, Дениза Шалем, Клод Брассер, Марчел­
ло Мастроянни. Викторине очень хочется обрести счастье, но - 
увы - это совсем не просто. И хотя она с легкостью воскрешает в 
памяти умерших отца, мать и любовника и общается с ними, как с 
живыми людьми, от реальности все равно никуда не деться.



“ПЕРВЫЙ КАНАЛ”|
06.00 Новости
04.10 «Шутка за шуткой». Юмористи­

ческая программа.
04.30 Пстиключеимеский фильм «ПОСЛЕ­

ДНЯЯ ОХОТА»
08.00 «ТВИНИСЫ». Познавательный се­

риал
08.10 «Армейский магазин»
08.50 Дисней-клуб. «Геркулес»
09.10 «В мире животных»

[КАМАЛ "РОССИЯ";
г........... ■..........I.. . ......'..................... л

05.55 Россия. Игорь Ясулоаич, Алла Де­
мидова и Катя Михайловская в филь­
ме «Маленькая принцесса»

07.25 ПРЕМЬЕРА. «Академия колдов­
ства». Сериал (США)

07.45 «Мир на грани»
08.10 «Военная программа» Александра 

Сладкова
08.10 «Студия «Здоровье»

ПІО

06.50 Фильм-сказка «ПО ЩУЧЬЕМУ ВЕ­
ЛЕНИЮ»

07.50 «Лотерея АвтоВАЗа»
08.00 «Сегодня»
08.15 Сериал «ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО»

07.00 «ЕВРОНЬЮС». Программа между­
народного информационного канала 
«ЕВРОНЬЮС» на русском языке

10.00 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
10.10 ГРАФОМАН. Автор и ведущий 

Александр Шаталов
10.40 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ». Художе­

ственный фйпьм. «Мосфильм», 1952. 
2-я серия

11.50 НЕДЛИННЫЕ ИСТОРИИ. Телесери­
ал по юмористическим рассказам рус-

Ѵ&ЛАЬІПѴВ ТМ
01.00,07.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 ВВС World
08.00 «Стадион»
08.30 «Телеба»
08.45 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при-
О9.’о(іДЕаразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
09.15 Погода на «ОТВ»
09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 Астропрогноз
10.05 Погода на «ОТВ»
10.15 За живое

10.00 Новости
10.10 «Непутевые заметки» с Дм. Кры­

ловым ■
воскресенье I декабря

10.10 «Пока все дома» ч —— —
11.00 «Угадай мелодию»
11.10 «Рыбнав квота иа отстрел»
11.00 Новости
12.10 «Дело «Аполлон»: Были ли аме­

риканцы на ЛунеІ» Документальный 
фильм

11.00 «Смехоланорама». Ведущий - Ев­
гений Петросян

11.10 «Том и Джерри». Мультсериал

15.00 Хоккей. Международный турнир 
«Кубок Балтики». В перерыве:

14.20 Новости
17.20 «Жива» природа»
18.00 «Времена»
19.00 «Кривое зеркало». Евгений Петро­

сян представляет..
21.00 «Время». Воскресный выпуск
21.45 Бокс.Бои сильнейших профессио-

налов мира. Владимир Кличко - Дэ- 
нелл Николсон

22.40 Боевик «Детектив Шафт»
00.40 Триллер «Ярды»
02.40 Боевик «Почему я?»
04.10 «Ниичто не вечно».3-я н 4-я серии. 

Мелодрама
05.30 «Шутка за шуткой»

09.05 Всероссийская лотерея «ТВ Бин­
го-шоу»

09.15 ВЕсТИ-Урал. Итоги недели
09.55 Выступление Председателя изби; 

рательной комиссии Свердловской 
области В.Д.Мостовщикова

10.05 Россия. «Городок». Дайджест. 
Развлекательная программа

10.40 «Сто к одному». Телеигра
11.10 «Вокруг света» .

оборотни». Часть 2-я
14.00 ВЕСТИ
14.20 Владимир Литвинов и Николай 

Прокопович в остросюжетном филь­
ме «Золото партии». 1993 г.

U.00 ПРЕМЬЕРА. «Никита Михалков. 
Русский выбор». Генерал Деникин

14.55 «Комната смеха»
17.55 Приключенческий фильм Фрэнка 

Маршалла «Конго»

11.00 «Специальный корреспондент»
11.15 Сергеи Бодров-мл., Виктор Сухо­

рукое и Юрии Кузнецов в фильме 
Алексея Балабанова «Брат». 1997 г.

13.10 Сэмюэл Джексон и Кевин Спейси 
в криминальной драме «Переговор­
щик». (США)

01.10 НОЧНОИ.СЕАНС. ПРЕМЬЕРА. Ос­
тросюжетный фильм «Убить пса»

01.45 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ.
11.15 «Диалоги о животных»
11.15 «Создать группу «А». «Уфимские

19.50 «В Городке»
20.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ

«Семь дней». (США). 1998 г.
04.15 «ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

09.00 «Рикки-Тикки-Тави». Мультфильм
09.10 «Шар удачи»
09.10 «Едим дома»
10.05 «Растительна» жизнь»
10.45 «Воеииое дело»
11.10 «Апельсиновый сок»
11.55 «Играем в «Кеио»

12.00 «Сегодня»
12.15 «Все сразу!»
11.05 Историческая драма «ПИРЫ ВАЛ­

ТАСАРА; ИЛИ НОЧЬ СО СТАЛИНЫМ»
14.55 «Вкусные, истории»
15.05 «Своя игра»
14.00 «Сегодня»

14.10 «Их нравы»
17.05 Боевик «ШАЛЬНАЯ БАБА»
19.00 Боевик «АНГЕЛ МЕСТИ»
11.00 «Намедни»
11.30 Триллер «ВИЗА НА СМЕРТЬ»
00.30 Боевик «ЗАМЕНА. ПОСЛЕДНИЙ 

УРОК»

ских и зарубежных писателей. Н. 
Тэффи, «выслужился»

11.05 РЫЦАРИ СМЕХА
11.15 «ПРОГУЛКИ ПО БРОДВЕЮ»
11.05 ДЕТСКИИ СЕАНС. «КОНЕК-ГОР- 

БУНОК·^ Мультфильм
14.10 «ТАИНЫ ДИКОИ ПРИРОДЫ АВСТ­

РАЛИИ». Документальный сериал. 
(Великобритания). 3-» серия

15.00 «ЧТО ДЕЛАТЬ!» Программа Вита­
ли» Третьякова

15.40 «ПРОФЕССИЯ - СМЕХАЧ». 120 
ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ВЛАДИМИ­
РА ХЕНКИНА

14.10 ПАРТИТУРЫ НЕ ГОРЯТ. Авторская 
программа Артема Варгафтика

14.15 «СПОРТЛАНДИЯ». «СОКРОВИЩА 
ЗАТОНУВШИХ пОРАБЛЕИ» Мульт­
фильмы

17.10 «КИРИ ТЕ КАНАВА». Докумен­
тальный фильм

19.00 ЗВЕЗДНЫЕ ГОДЫ «ЛЕНФИЛЬМА»
19.40 «ПОРТРЕТ ЖЕНЫ ХУДОЖНИКА».

Художественный фильм (Мосфильм, 
11.00 ВОКРУГ СМЕХА. НОН-СТОП. Ве­

дущий - писатель-сатирик Аркадий 
Арканов

11.40 «ВЕЛИКИЕ РОМАНЫ ДВАДЦАТО­
ГО ВЕКА». Михаил и Раиса Горбачевы

11.10 КУЛЬТ КИНО С.КИРИЛЛОМ РАЗ­
ЛОГОВЫМ. «Козий рог». Художе­
ственный фильм (Болгария.1972 г.)

00.00 ЗАГАДКИ ИСТОРИЙ; «Леонардо · 
человек, стоящий за плащаницей». 
Документальный фильм/(Великобри­
тания, 2001 г.)

00.55 «Джем-5». Трио Аки Такасе
01.20 ПРОГРАММА ПЕРЕДАЧ
01.15 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ». Художе­

ственный фильм. «Мосфильм», 1952г. 
2-я серия

“ОБЛАСТНУЮ ГАЗЕТУ” НА 2004 ГОД 
МОЖНО ВЫПИСАТЬ ДО 25 ДЕКАБРЯ 

ВО ВСЕХ ОТДЕЛЕНИЯХ ПОЧТОВОЙ 
СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

" ІО КАНАЛ”
07.55 «Астропрогиоз» на 21.12.02
08.00 «Битвы роботов»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
І0.25 «Экспедиция: Полярное кольцо.

Спроси - узнаешь!»
10.30 «Умное утро»
11.30 «Крестьянские ведомости. Новый

07.00 Реалити-шоу «Голод-утро»
07.15 «Неизвестная ппанета»-«В. Сунда- 

ков. Филлипины». Познавательная пе­
редача

07.40 «Новая жертва». Детективная ме­
лодрама -

08.35 «Комедийный коктейль». Юмори­
стический сериал

09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический

I "4 КАНАЛ'* 
х....................с............... I. ..................... »...... -а
07.00 Музыка
07.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
08.00 Мультфильмы «КОАП»
08.45 Хроника происшествий. Итоги
09.00 «С пегким паром!»

' ' "РТК" '
06.00 МУЗЫКА НА СТС
06.25 Х/ф «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ГЕРАКЛА»
08.00 М/с «ЛАПИШ · МАЛЕНЬКИЙ БАШ­

МАЧНИК»
08.30 «УЛИЦА СЕЗАМ»

07.00 
08.00 
08.10 
09.00 
10.00 
11.00

«ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» 
«В ГОСТЯХ У МАСЯНИ» 
«ПиП-ПАРАД» 
«ХИТ-ПАРАД-20» с Авророй 
«ГРУППА РАЗБОРА»
«Я ВЫБИРАЮ!»

08.00 МТУ Акселератор
08.55,13.55, 17.55. 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru tone
10.00 MTV Акселератор
11.00 Ru tone

----- "ТВЦ*-------- '
08.00 МУЛЬТПАРАД
08.50 «По данным уголовного розыс­

ка...» Художественный фильм
10.05 «Отчего, почему?» Программа для 

детей
11.00 «Жилье мое»
11.30 Экологическая программа «За жи­

вое» '
11.45 «Марш-бросок»

"СТУДИЯ-41" I
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
08.15 «Служба спасения. Екатеринбург» 
08.30 М/с «Коровка Конни», «Ведьмочки» 
09.00 Развлекательная программа «ХВО­

СТАТЫЕ ИСТОРИИ»
09.30 Программа «КУХНЯ»
10.00 Натали Портман, Эшли Джадд,

"ЦТУ-ТВЗ"
08.00 Документальный сериал «В ОГНЕ»
08.30 «Жизнь в слове»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»
10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕИТ И

*ДСВ*■ - -—?. 1. ■ ~-  -■-■'· -
07.30 «Дикая планета». Документальный 

сериал
08.25 «Кибер 9». Мультсериал
08.50 «Суперпоросенок». Мультсериал
09.15 «БИТЛБОРТИ». 39-я серия. Сериал

10.00 ПРОГРАММА «НЕВЕРОЯТНЫЕ 
КОЛЛЕКЦИИ»

10.30 «СЛИВОЧНАЯ»
11.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ
ИЗО МУЛЬТСЕРИАЛ «ПЛАНЕТА МОН-

та САНАТОРИЙ«Лесная новь»
МЫ ЛЕЧИМ:

заболевания органов пищеварения
заболевания опорно-двигательного аппарата
болезни нервной системы
заболевания эндокринной системы 
ЛОР-заболевания и заболевания органов дыхания 
гинекологические заболевания

К ВАШИМ УСЛУГАМ:
СРВРЕМЕННАЯЛЕЧЕБНЛ^^^^ 

гразеводолечебница, гидропатия, ингаляторий, питьевой бювет, 
кабинеты массажа, лазеротерапия, барокамера Кравченко, 
спелеокамера — «соляная шахта», зубоврачебный кабинет, 

компьютерная диагностика и другие медицинские услуги, а также 
тренажерный зал и зал ЛФК, сауна, библиотека, танцевальный 

зал, детская игровая комната, бар, бильярд и настольный теннис.

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Телешоу «Пять с плюсом»
11.30 «Шестая графа: Образование»
11.45 «Моя фигура»
12.00 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
12.20 Погода на «ОТВ»
12.30 ЕВРОНЬЮС
14.30 Час Дворца молодежи
15.00 Православие и современность в 

программе «Духовное преображе­
ние»

15.15 Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». «Новинки от СПА-клиннки «Ба­
ден-Баден». В студии: директор, 
врач-дерматокосметолог Анна Соко­
лова

12.00 «ТЕЛОхранитепь». Программа о 
здоровом образе жизни

12.30 «Звериные истории»
11.55 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
13.00 «Бродяга»
13.30 «Боевые машины будущего»'
14.00 Тол · Новости
14.10 «Новости высоких технологий»
14.10 «Гастрономический прогноз»
14.30 Художественный фильм «Ат­

кинс». ГДР
16.05 Мультипликационный фильм «Дед

16.00 ЕВРОНЬЮС
16.30 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

14.45 «Земля Санникова: ПОДЛИННИК»
17.00 BBC World
18.00 «Земля уральская»
18.15 Погода на «ОТВ»
18.30 Программа об автомобилях и ав- 

тоуслугах «Колеса»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
19.45 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
20.00 ГИБДД представляет: «В мире до­

рог»

Мороз и лето»
16.25 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Спроси - узнаешь!»
16.30 «Битвы роботов»
17.15 «Экспедиция: Полярное кольцо. 

Смотри и знакомься!»
17.10 «Музыка планеты»
18.00 «Цифровая Россия»
10.10 Родительский совет
19.00 «Мозг: эмоции, интеллект». Часть 

2-я
20.00 Архипастырь
20.10 Художественный фильм «Мефис­

тофель» 1-я и 2-я серии

20.15 Астропрогиоз
20.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
21.00 «СОБЫТИЯ»
21.30 «Цена вопроса»
12.00 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
12.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
23.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
00.00 ВВС World
01.00 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при-
01.Несгода на «ОТВ»

01.30 ЕВРОНЬЮС

22.55 «Астропрогиоз» на 22.12.03
23.00 Топ-Новости
23.10 «Новости высоких технологий»
23.30 «Линия авто»
00.00 «Мозг: эмоции, интеллект». Часть 

2-я
01.00 «Секс: XXI век»
01.25 «Легенды и мифы Интернета в 

России». Михаил Якубов
02.30 «Джаз и не только»
02.55 Художественный фильм «Мистер 

Икс». «Ленфильм»
04.30 «Музыкальные чЭтушки»

НА 6 МЕСЯЦЕВ НА ГОД

ИНДЕКС 53802
Дм всех категорий населс

До почтового ящика '

До востребования

Коллективная подписка

(не менее 5 э^з.)

ИНДЕКС 10008

НИЯ

308 руб.30 коп.

263 руб.40 коп.

232 руб.2О коп.

612 руб.60 коп.

526 руб.80 коп.

464 руб. 40 коп.

Для ветеранов войн, труж 
для подписчиков, оформи

ж и ков тыла, лене 
вших годовую лох

иомеров, 
писку иа 2003 г.

До почтового ящика

До востребования

Коллективная подписка

(не менее 5 экз.)

255 руб.06 коп.

218 руб.64 коп.

192 руб.12 коп.

510 руб. 12 коп.

437 руб.28 коп.

384 руб.24 коп.

ИНДЕКС 99056
Для инвалидов 1 группы (
До поч тового ящика ■

До востребования

Коллективная подписка

(не.менееб^ ркз.)

ю удостоверения 
229 руб.74 коп.

197 руб.58 коп.

174 руб.18 коп.

·)
459 руб.48 коп.

395 руб. 16 коп.

348 руб.36 коп.

ПРОЖИВАНИЕ в одно- и двухместных 
номерах, номерах повышенной 
и класса «Люкс». ЭКСКУРСИИ а 
ЧЕТЫРЕХРАЗОВОЕ питание.

Каждый 100-й отдыхающий 
получает приз 500 руб.
Каждый 1000-й - 3000 
Все путевки принимают 
участие в розыгрыше
бесплатных дней отдыха.

Получить более подробную информаций и заказать 
’ путевки вы. может«
в г.Кирове: 8 (8332) 62-50-01, 65-14-10

(с 10.00 до 18.30, кроме субботы и воскресенья).
Е-таіІ:огрІл@таіІ.ги НПр:\\ www.orp.narod.ru
Лиц. Б 038180 от 26 02 96 г аыд. сом по мини и сарпвф над и ферм двят-п» при депорт ирэооохраммм Услуги сорпэфвцырсваны

СО СКЛАДА В ЕКАТЕРИНБУРГЕ
На новые погрузчики устанавливается кабина рамной конструкции 
с повышенной обзорностью; мягкое, амортизирующее сидение с

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИЛЕР 
ЛЬВОВСКОГО ЗАВОДА АВТОПОГРУЗЧИКОВ 

г/п5 - 12 тонн

°*1*“ гео с ымиичшной овютминостыо

удобной регулировкой положения: комбинированный щиток приборов и др.

журнал
09.30 «Микс файт: бои без правил»
ІО.00 «Завтрак с Дискавери» «Охотник 

на крокодилов». Познавательная пе­
редача

11.00 «Каламбур». Юмористический 
журнал

11.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»; Дайджест

12.05 «Старый новый год». Комедия, 
СССР, 1980 г.

13.45 «Снежная королева». Мультипли­
кационный фильм

14.55 «Каламбур». Юмористический се­
риал

15.15 «Комедийный коктейль». Юмори­
стический журнал

16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «Моя родня». Комедия
18.00 «Школа ремонта»
19.00 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное

шоу
19.10 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
10.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия»: «Старый Новый 

год», СССР, 1980 г.
23.15 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спец- 

включение
21.40 «Микс файт: бон без правил»

09.30 «XX век начинается. Приключения 
Шерлока Холмса и доктора Ватсона».

11.00 «Клуб путешественников. Лучшие 
выпуски»

11.40 «Студня приключений» К.Рычко­
вой

12.10 Новости. Документы

09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.30 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.00 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.15 М/с «НИК И ПЕРРИ»
10.30 Тепеигрв «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 «КРЕСЛО»

12.25
11.40
14.30
15.00
15.45
16.00
18.00
18.30

«На кухне у Жанны Лисовской» 
Х/ф «ПЬЮЩИЕ КРОВЬ». Россия 
«С легким паром!»
«Шутка за шуткой»

Хроника происшествий. Итоги
Мистический триллер «ГЛАЗ» 
«Мельница» Телемагазии,
КИНО ДЛИННЫХ НОЧЕЙ. Х/ф

11.00 Телеигра «САМЫЙ УМНЫЙ»
15.00 «СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 «О.С.П.-СТУДИЯ»
17.00 Программа «ИСТОРИИ 8 ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.10.Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ» і

11.30 «НАШ ДОКТОР» в драме «БАТТЕРФИЛД, 8»
11.00 Клаус Кински, Джан Мария Вопон- 18.00 «ГОСТИ АТН»

те в вестерне «ПУЛЯ ДЛЯ ГЕНЕРАЛА» 18.10 Гпенда Джексон в сериале «ЕЛИ-
14.00 КОНЦЕРТ - мир громких шоу и ЗАВЕТА - КОРОЛЕВА АНГЛИЙСКАЯ»

«звездных» концертов 19.40 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
15.15 «РЙО-Обзор» 19.15 «МИР БАСКЕТБОЛА»
15.30 «Муз-Рііт» 10.00 «НАПРОСИЛИСЬ»
14.00 Элизабет Тейлор, Лоуренс Харви 10.10 «Я ВЫБИРАЮ!»

11.00 Дарья. Мультфильм
12.30 Робин. Мультфильм
12.45 MTV Пульс
13.00 Итальянский хит-лист
14.00 Hand Made
14.30 «Фабрика желаний». Сериал
15.00 Русская 10-ка
16.00 Видеобитва

16.15 МТѴ Пульс
16.45, 17.30, 18,15, 18.45 Видеобитва
17.00. 17.45, 18.30 МТѴ Пульс
19.00 Любимые клипы Алсу
20.00 Давай на спор!
10.30 Доступ к телу
21.00 Поцелуй навылет!
21.00 Сводный чарт

«ДРУГИЕ» (2001 г., США)
20.30 НОВОСТИ. Спецвыпуск
20.45 Премьера! Новости.Документы
21.00 «МИР РАЗВЛЕЧЕНИИ» '
21.30 КИНО ДЛИННЫХ НОЧЕЙ. Х/ф 

«МАЛХОЛЛАНД ДРАИВ»
00.00 НОВОСТИ. Спецвыпуск
00.30 Музыка

19.05 Х/ф «ЗАМОРОЖЕННЫЙ КАЛИ­
ФОРНИЕЦ»

21.00 Стокард Ченнинг в драме «ЧУЖИЕ
ДЕТИ» (США, 1996 г. )

21.00 Х/ф «ПОД ДРЕВОМ ЛЮВ8И»
01.15 Фильм ужасов «Пятница, 13-е.

Фильм 6-й · Джейсон жив»

11.00 Род Стайгер, Кристофер Пламмер 
в эпической драме «ВАТЕРЛОО» (Ита­
лия, 1970 г.Г

13.15 «МОТОР-ШОУ»
13.45 «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»
00.05 «LOVE STORY»
00.15 «10 SEXY» с Машей Малиновской
01.15 «Шейкер»

23.00 Стоп! Снято: Корни «Ты узнаешь 
ее по имени»

23.10 «Art коктейль»
00.00 Большое кино
00.10 Звезды в гостях у Билана
02.00 Городские легенды
02.10 МТѴ пульс
01.00 МТѴ Бессонница

12.15 «Наш сад»
12.35 «Лакомый кусочек»
11.00 «Московская неделя» с А.Леоно­

вым
11.25 «Звезда автострады»
13.40 НА ЭКРАНЕ · КОМЕДИЯ. «Иваи 

Бровкин на целине»
15.15 «Приглашает Борис Ноткин»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Алфавит». Телеигра
14.55 Все о здоровье в программе «21

5
жоан Кьюсак в мелодраме «ТАМ, 
1Е СЕРДЦЕ» (США, 2000 г.) 
1 Программа «Вкус жизни»

11.40 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

13.05 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
14.30 Программа «Болельщик»
14.45 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
15.15 ПОГОДА
15.10 Жан Клод Ван Дамм в комедий-

ЭШЛИ - СУПЁРАГЕНТЫ»
10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА- 

ШАЮТСЯ»
11.30 Дэн Букатински в комедии «ПА­

РЕНЬ ХОТЬ КУДА»
13.30 ^эви^К^обурн в комедии «К ЧЕР-

09.40 «Симпсоны». Мультсериал
10.40 «ВОВОЧКА-3». Г6-я серия. Коме­

дийный сериал. Россия
11.15 «Мировые розыгрыши»
11.50 «ДИНОТОПИЯ». 4-я серия. Фан­

тастический сериал. США-Великобри- 
тания-Германия^002 г,

11.50 «Военная тайна»

СТРОВ»
12.00 «НОВОГОДНЯЯ УЛЫБКА»
12.35 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
13.10 Телесериал «КАМЕНСКАЯ: ИГРА

НА ЧУЖОМ ПОЛЕ»
14.15 Х/ф «БЫТЬ ВЛЮБЛЕННЫМ»
16.10 ПРОГРАММА «НЕОПОЗНАННЫЕ 

ЖИВЫЕ ОБЪЕКТЫ»

кабинет»
17.15 «Наше трофейное кино». Вячеслав 

Шалевич о фильме «Сказки Манхэт­
тена»

17.50 «Седой медведь». Мультфильм
18.15 «Товар года-2003,». Церемония 

вручения национальной премии
19.15 «Великая иллюзия». Программа 

С.Говорухина
20.10 ОТКРОИТЕ, ПОЛИЦИЯ! «Комиссар 

Наварро». Телесериал (Франция)

ном боевике «Взрыватель» (США- 
Гонконг, 1998 г.Ѵ

17.00 Х/ф «КРОМВЕЛЬ И ФЕРФАКС»
18.55 ПОГОДА
19.00 НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ: Вы­

боры-2003
19.10 Комедия «АМЕРИКАНСКИЙ ПИ­

РОГ»
10.55 ПОГОДА
21.00 Харви Кейтел в мелодраме «КАП-

15.30 «Окно в* мир»
16.00 Марина Могилевская в психологи­

ческом боевике «ГЛАДИАТОР ПО 
НАЙМУ»

18.00 Тим Эйбелл в боевике «АМЕРИ­
КАНСКИЙ СПЕЦНАЗ»

20.00 «Новости ЦТУ.гц - ВЫБОРЫ-2003»
20.30 «ПУТЬ ВОИНА»

13.30 «24»
13.50 «1/52». Спортивное обозрение
14.05 «ГЛАДИАТОР ПО НАИМУ». Трил­

лер. Россия, 1993 г.
14.05 «Отражение»
17.10 «Лучшие шоу мира»
18.10 «Классика юмора»
19.10 «ВУЛКАН». Фильм-катастрофа.

16.40 «ТОЛОБАИКИ»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 ПРОГРАММА НОВОГОДНЯЯ

УЛЫБКА»
18.55 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
19.25 «СЛИВОЧНАЯ»
49.55 Х/ф «АМЕРИКАНСКИЙ САМУРАИ»
22.00 Х/ф «МОИ ПАПА, МОЯ МАМА,

22.00 «Момент истины»
21.00 Прогноз погоды
23.05 Х/ф «Женская логика». 1-я и 2-я с.
01.10 СОБЫТИЯ. Время московское
01.20 Сенсации и не только в програм­

ме «Деликатесы»
02.00 «ХОРОШО, БЫков»
02.10 «Арена»
02.40 «Серебряный диск»
04.05 Фильм Джоэла Коэна «Человек, 

которого не было» (США)

КАН ЛЮБВИ» (США, 2001 г.)
22.55 Программа «Вкус жизни»
23.25 ПОГОДА
23.30 Премьера! Николай Караченцов, 

Валентина Талызина в мелодраме 
«ВОЗБУЖДЕНИЕ» (Россия. 2001 г.)

00.00 НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ: Вы- 
боры-2б03

00.10 Мелодрама «ВОЗБУЖДЕНИЕ»
01.10 Музыкальная программа «41 ХИТ»
ЮТ Тед МакГинлей в боевике «ІІЕД5І- 

НОИ УДАР»
23.00 Рэйф Файнс и Гэбриел Бирн в 

психологическом триллере 
«ПАУК»

01.00 «Новости ЦТУ.ги - ВЫБОРЫ-2003»
01.30 Лэнс Хенриксен в триллере «НЕ­

ПОСТИЖИМЫЙ УЖАС»

США. 1997г.
21.30 «І6,6°>
22.00 «ПРЕСТУПЛЕНИЕ В САН-ФРАН­

ЦИСКО». Триллер, США, 1990 г.
00.20 «СПОСОБНЫЙ УЧЕНИК». Трил­

лер. США, 1998 г.
02.30 «Отражение»
03.20 Ночной музыкальный канал

МОИ БРАТЬЯ И СЕСТРЫ»
00.05 «КЛИНИКА РЕКОРДОВ»
00.40 ПРОГРАММА «ДНЕВНИКИ НЛО»
01.20 Т/с «ВОЗДУШНАЯ ПОЛИЦИЯ»
01.20 «ПЛЭЙБОЙ»
02.55 Телесериал «ЗОНА ДЬЯВОЛА»
03.55 Музыкальная программа «2ТѴ.

МУЗІНРО»

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

Телеан он с
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

22.40 - «ПРЕМЬЕРА». Боевик «ДЕТЕКТИВ ШАФТ» (США, 2000). 
Режиссер - Джон Синглтон. В ролях: Сэмюел Л.Джексон, Кристиан 
Бэйл, Ванесса Уильямс, Джеффри Райт, Дэн Хедайя. Для черноко­
жего детектива Джона Шафта главное - закон и справедливость. 
Ему удается, задержать расиста Уэйда, застрелившего негра. Но 
этот парень - сын влиятельного богача, и его отпускают под залог. 
Через два года Шафт вновь арестовывает Уэйда, и тот вновь не­
медленно выходит на свободу. И тогда Шафт уходит из полиции, 
чтобы лично разобраться с молодым негодяем.

РОССИЯ"
23.30 - Остросюжетный фильм «ПЕРЕГОВОРЩИК» (США - Гер­

мания, 1998). Режиссер - Гари Грей. В ролях: Сэмюэл Джексон, 
Кевин Спейси, Дэвид Морзе. Фильм основан на реальных событи­
ях. Переговорщик - это полицейский, который ведет переговоры с 
террористами, удерживающими заложников. Один из лучших в Чи­
каго переговорщиков обвиняется в убийстве, которого не совер­
шал. Загнанный в угол, он сам захватывает заложников и заявля­
ет, что будет иметь дело только с одним человеком · своим колле­
гой.

ОРГАНИЗАЦИЯ и^ывозит 
отработанные масла 
МИНИМАЛЬНАЯ ПАРТИЯ ДЛЯ ОТГРУЗКИ - 3 ТОННЫ 
тел· (3512) 49-92-40, факс; 42-32-10

СИЛА И КАЧЕСТВО, проверенные временем
Екатеринбург, ул. Красных Командиров, 1 а 
тел.: (ЗАЗг) 39-38-39, 1 7-33-33, 1 7-33-1 7
4 п ЛП Л «»»«енований „ VAI ОМП ГАО погрузчики,тракторыIU UUUзапчастей УАЗ, «ЗИЛ, I АЗ ДВИГАТЕЛИ ММ3, ямз змз

I
Автомобили -ЗИЯ. УАЗ, КИг. »ОТЙОАі, ФУРГОНЫ, ЛЬВОВСКИЕ ПОГРУЗЧИКИ 
АВТОБУСЫ ЛАЗ, СТРОИТЕЛЬНО Й КОІШНАЛЬНАЯТЕХНЖІА ТРАКТОРЫ. РЕМОНТ,

СВЕРДЛОВСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ 
ТЕАТР МУЗЫКАЛЬНОЙ КОМЕДИИ

ПРЕДСТАВЛЯЕТ

В ДНИ 
ЗИМНИХ
КАНИКУЛ

СО 2 ПО 11 ЯНВАРЯ

ЛЮБИМЫЕ СПЕКТАКЛИ 
ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ, 

НОВОГОДНИЕ ПОДАРКИ 
ОТ ДЕДА МОРОЗА И 

СНЕГУРОЧКИ И ДРУЖНЫЙ 
ХОРОВОД ВОКРУГ 
КРАСАВИЦЫ ЕЛКИ

Дорогие родители, не забудьте купить 
дополнительный билет на новогодний 

подарок для своих любимых детей. 
Цена подарка 75 рублей.

РЕПЕРТУАР ТЕАТРА СО 2 ПО 11 ЯНВАРЯ 2004 ГОДА
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АДРЕС РЕДАКЦИИ: 620095, Екатеринбург, ул. Малышева, 101.
ТЕЛЕФОНЫ: приемная — 55-26-67: зам.редакторе — 75*65-45; коммерческий директор ~ 75-78-67; отдел экоиомики — 
62-54-85, 62-70-05. отдел сельского хозяйства — 75-78-28; отдал спортивно-массовой работы — 62-69-06; отдал 
гуманитарных проблем — 61-36-04,62-61-92; отдел детских и подростковых проблем — 75-80*33; отдел подлиски и 
маркетинга (реклама) — факс и тел. 62-54-87, тел. 62-70-00; отдел обиіѳствекно-политических проблем — 62-63-02; 
отдел государственной и муниципальной власти — 56-37-50; отдел собкоровской сети—62-77-08; фотокорреспонденты 
— 75-80-01; отдел писем, обозреватель и юрист — 62-70-01,62-70-04; спецкоры — 62-77-09; бухгалтерия — 62-54-86; 
Факс 55-26 -67.
КОРРЕСПОНДЕНТСКИЕ ПУНКТЫ:
в Камемске-Урельсмом (Южный округ) - 2*81 *56, в Туринске (Восточный округ) - 2*36*43.
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КОТ В САПОГАХ
Музыкальный спектакль для детей в 2-х действиях

КРОШКА
Лирическая музыкальная комедия в 2-х действиях

МУХА-ЦОКОТУХА
Хореографическая феерия в 2-х действиях 
на музыку Л.Минкуса и стихи К.Чуковского

ДЕВИЧИЙ ПЕРЕПОЛОХ
Оперетта в 2-х действиях

ПРОДЕЛКИ ВЛЮБЛЕННЫХ
Две одноактные оперетты

СЕКРЕТ ХРАБРОСТИ
Героическая считалочка в 2-х действиях

ОЛИВЕР!
ДЕТИ КАПИТАНА ГРАНТА

В. П лешак

А.Эргашев

Ю.Милютин

Ж.Оффенбах

В. Брусе

9
10 (утро)
10

11 (утро)

11

Музыкальные приключения в 2-х действиях 
по мотивам Ж.Верна

КНЯГИНЯ ЧАРДАША
Оперетта в 3-х действиях

ПРИКЛЮЧЕНИЯ БУРАТИНО
Мюзикл для детей в 2-х действиях 

по мотивам сказки А.Толстого

БАБИЙ БУНТ
Музыкальная комедия в 3-х действиях

В ДЖАЗЕ ТОЛЬКО ДЕВУШКИ
Почти американский мюзикл в 2-х действиях

ДЕТИ КАПИТАНА ГРАНТА

П.Ба0т

И. и М.Дунаевские

И. Кальман

А.Рыбников

Е.Птичкин

Дж.Стайн

И. и
Музыкальные приключения в 2-х действиях 

по мотивам Ж.Верна

ВЕСЕЛАЯ ВДОВА
Оперетта в 3-х действиях

Μ.Дунаевские

Ф.Легар

Вилеты продаются а кассе театра с 10 до 19 часов (тел. 71-00-32) 
и через уполномоченных.

СВЕВДЛОВ.СКИИ областной

РАДИОЕЛКА 
в Музее радио

у. Екатеринбург, 
ул, Розы Люксембург, 

9/11 
Телефон для справок 

71-50-60

ІЧЫОІЕСТВОІМ
> В старинноЦІЪсобнвкв иФ^міі^юіфДр'.Екотеринбург.ул. Малы­
шам, 46) проводят«» театрайиоаонйыі утренники дл» детей млад­
шего и среднего школьного

.^{Начало првдфтй«^ * i'1.00 м 14.0Q

КРАЕВЕДЧЕСКИМ МУЗЕИ
Дорогие друзья!

24 декабря па 11 января

рождЕстіамкЖАя сказка для самых
от 3 до 7 пят исторш· „ жж ІЙ

В прекрасной старойтостмной XIX веко мс встрЛэй росскаябвт йее,Ф;
традициях праздника Рождества. Вы встретитесь ер.сказочными героями, кото· 
ЙИх представит музыкальный театр «СказкоЪ: и, конечнц с Дедом Морозом и 
Снегурочкой. · Л. '
Вас ждут конкурсы, прнзч, ^ее»(иры, е4іфабведчес<Фго йу:Й», ^ гюзйокоми- 
ТВСЬ С новыми >КСП03ИІЩІ|ЦН.ДуЗвЛ «‘ лС·3
Пр жршему желанию мцррганизуем чаепитие и сладкие подарки. Пртжимоют- 
в» эоявки ио группы количеством-це более 30 человек. Ж

ѵ Телефон для спреяюк' я Екатеринбурге 76-47*62» 
г. Екатеринбург, ул. Малышева, 46 rgia

• *1Ж Д
БЕЗ ДЫМОХОДА И'ТРУ^ЬІ

Печь предназначена длю 
- отопления домов, дач, 

теплиц, хозблоков 
- приготовления пищи
ТЕХНИЧЕСКИ« ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Топливо - солярка, керосин. 
Расход топлива · 150г/час 
Тепловая мощность - 2-2,5 квт. 
Вес - 5 кг.

Водогрейная % 
колонмаі
Для сада, дачи и дома
ОБЪЕМ БАКА - 90 литров;
ВРЕМЯ НАГРЕВА - 30 МИНУ1Ц

Габаритные размеры 
высота · 230см.
Диаметр бака -32 см.
Масса *78 кг.

ІІІДНІ^ИЛОСЕ^ДИЯ^

Пусть 
дела ваши 
множатся!

Есть в Верхней Пышме 
специализированный 
детский сад “Чебурашка”. 
Здесь воспитываются дети с 
ограниченными 
возможностями. Но, 
несмотря на болезнь, наши 
детки по-своему талантливы 
и восприимчивы ко всему 
прекрасному.

Но, к сожалению, возможно­
сти ограничены не только у на­
ших воспитанников, но и у са­
мого детского сада. И очень тро­
гательно то, что в проходящие 
сейчас в Свердловской области 
Дни милосердия и Декаду инва­
лидов добрые люди протягива­
ют руку помощи маленьким де­
тям, особо нуждающимся в че­
ловеческом тепле и поддержке.

Мы давно знаем и горячо лю­
бим детскую филармонию и вы­
соко оцениваем ту высокую мис­
сию, которую она выполняет — 
воспитание и обучение подраста­
ющего поколения. И вот благотво­
рительный фонд “Детство", воз­
главляет который Юрий Семено­
вич Зуев, подарил нам счастливую 
возможность побывать в филар­
монии на “Концерте в ползунках” 
и еще на трех представлениях. Те­
перь наши ребятишки получили 
дипломы постоянных слушателей.

Хочется подчеркнуть, что 
фонд “Детство” делает великое 
дело, помогая детям-инвалидам 
адаптироваться в среде здоро­
вых людей, почувствовать себя 
счастливыми. Стоит только по­
смотреть на таких ребятишек, 
получивших возможность не 
только посмотреть концерт, но 
и самим принять в нем участие, 
чтобы понять, как важно для них
эмоциональное развитие.

. После концерта наши дети не 
хотели расходиться: семилет­
ний Дима прочитал со сцены 
стихотворение, другие ребятиш­
ки перебирали клавиши концер­
тного рояля, кто-то танцевал... 
Атмосфера в зале была Очень 
теплая и душевная.

Спасибо фонду "Детство" и 
его замечательному руководи­
телю Юрию Семеновичу Зуеву за 
милосердное отношение к боль­
ным детям. И пусть ваши доб­
рые дела множатся!

С уважением 
и благодарностью 

родители 
и коллектив 

детсада “Чебурашка”.
г. Верхняя Пышма.

г. Екатеринбург, пр. К осмонавтов, 56—103, те л.(3432) 37·46-08.
ул.Челюскинцеа, ВО, м-н “Кузнецкий мост’*, тел, (3432)70-33-90.
г.Нижний Тагил, м-н "Керамика", тел. 23-41 -84. г.Сухой Лог, м-н “Наш сад", тел. 3-26-04.
г.Алапаевск, рынок “Оптовик'*, тел. 5-88-36. г.Новоуральск, м-и “Мастер", тел. 9-69-54.
г.Камышлов, м-н “Луиза", уи.Ленииградская, 20, г.Ал6ест,м-н'‘Садовод’*, тел. 1-19-49.
г.Полевсксй, м-н “Сад-отород") тел< 5-38-66. г.Кушвв, й-Н “Благодать", тал, 2»18-6О. г.Серое, 
м-н “Остров покровищ”, тел. 2-23-86. г.Пераоурельск, м-н ‘‘Хоатояары”..
те1кЗ-17-61, й-н “Лаб^ийт*;:^ “Электа”, тел.2-72-66.
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